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2

1

1 Portafoto cartoccio retro bianco
Cod. art.: 80004 cm. 9 X 13
Cod. art.: 80005 cm. 13 X 18
Cod. art.: 80006 cm. 20 X 25

2 Portafoto nervatura retro bianco
Cod. art.: 80014 cm. 9 X 13
Cod. art.: 80015 cm. 13 X 18
Cod. art.: 80016 cm. 20 X 25

Miro silver
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2
1

1 Portafoto diagonali retro bianco
Cod. art.: 80034 cm. 10 X 15
Cod. art.: 80035 cm. 13 X 18
Cod. art.: 80036 cm. 18 X 24

2 Portafoto martellato retro bianco
Cod. art.: 80024 cm. 10 X 15
Cod. art.: 80025 cm. 13 X 18
Cod. art.: 80026 cm. 18 X 24

Miro silver
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1

2

1 Portafoto albero della vita fiori 
Cod. art.: 80074 cm. 10 x 15
Cod. art.: 80075 cm. 13 x 18
Cod. art.: 80076 cm. 18 x 24

2 Cofanetto albero della vita fiori 
Cod. art.: 80079 cm. 17 x 17 x H 6

Miro silver e smalto
Legno
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1 Portafoto spicchi retro bianco
Cod. art.: 80044 cm. 9 x 13
Cod. art.: 80045 cm. 13 x 18
Cod. art.: 80046 cm. 20 x 25

2 Portafoto nodo retro bianco
Cod. art.: 80064 cm. 10 x 15
Cod. art.: 80065 cm. 13 x 18
Cod. art.: 80066 cm. 18 x 24

1
2

Miro silver
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Miro silver

1 Portafoto cordoncino
Cod. art.: 80054 cm. 9 x 13
Cod. art.: 80055 cm. 13 x 18
Cod. art.: 80056 cm. 20 x 25

2 Portafoto laurea
Cod. art.: 80052 cm. 9 x 13
Cod. art.: 80053 cm. 13 x 18

1

2
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1 Portafoto wengè c/strass
Cod. art.: 8654 cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8655 cm. 13 x 18  
Cod. art.: 8656 cm. 20 x 25

21

2 Portafoto martellato
Cod. art.: 8834 cm. 10 x 15
Cod. art.: 8835 cm. 13 x 18
Cod. art.: 8836 cm. 18 x 24

Bilaminato
| 8 | | 9 |



1 Portafoto calle
Cod. art.: 8614 cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8615 cm. 13 x 18  
Cod. art.: 8616 cm. 18 x 24  

1

2 Portafoto foulard
Cod. art.: 8784 cm. 10 x 15

2

3 Portafoto cordoncino
Cod. art.: 8534 cm. 10 x 15
Cod. art.: 8535 cm. 13 x 18
Cod. art.: 8536 cm. 20 x 25

3

Bilaminato
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1 Portafoto doppio fascia torciglione
Cod. art.: 8624-DP cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8625-DP cm. 15 x 20  

2 Portafoto doppio fascia martellata
Cod. art.: 8544-DP cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8545-DP cm. 15 x 20 

1

3 Portafoto fascia nido d’ape
Cod. art.: 8692 cm. 6 x 9 
Cod. art.: 8694 cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8695 cm. 15 x 20
Cod. art.: 8696 cm. 20 x 25

4

2

3

4 Sveglia fascia nido d’ape
Cod. art.: 8698 cm. 10 x 15 

Bilaminato
| 10 | | 11 |



1 Portafoto fascia torciglione
Cod. art.: 8624 cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8625 cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8626 cm. 20 x 25  

2 Sveglia fascia torciglione
Cod. art.: 8628 cm. 10 x 15 

3 Portafoto liscio retro panna
Cod. art.: 8744P cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8745P cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8746P cm. 20 x 25  

2

3

1

Bilaminato
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3 Portafoto fascia cartoccio
Cod. art.: 8572 cm. 6 x 9 
Cod. art.: 8574 cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8575 cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8576 cm. 20 x 25

2 Portafoto fascia liscia cordoncino
Cod. art.: 8582 cm. 6 x 9 
Cod. art.: 8584 cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8585 cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8586 cm. 20 x 25

1 Sveglia fascia liscia cordoncino
Cod. art.: 8588 cm. 10 x 15 

2

3

1

Bilaminato
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2 Sveglia fascia calle
Cod. art.: 8678 cm. 10 x 15 

1 Portafoto fascia calle
Cod. art.: 8672 cm. 6 x 9 
Cod. art.: 8674 cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8675 cm. 15 x 20
Cod. art.: 8676 cm. 20 x 25

2

1

3 Portafoto fascia martellata
Cod. art.: 8542 cm. 6 x 9 
Cod. art.: 8544 cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8545 cm. 15 x 20
Cod. art.: 8546 cm. 20 x 25

4 Sveglia fascia martellata
Cod. art.: 8548 cm. 10 x 15 

4

3

Bilaminato
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1 Portafoto corteccia retro panna
Cod. art.: 8592P cm. 6 x 9 
Cod. art.: 8594P cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8595P cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8596P cm. 20 x 25

2 Sveglia corteccia retro panna
Cod. art.: 8598P cm. 10 x 15 

3 Portafoto fascia lucente
Cod. art.: 8854 cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8855 cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8856 cm. 20 x 25  

4 Sveglia  fascia lucente
Cod. art.: 8858 cm. 10 x 15 

2

3

4

1

Bilaminato
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2 Portafoto rett. martellato retro bianco
Cod. art.: 8414B cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8415B cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8416B cm. 20 x 25  

3 Svuota tasche rett. martellato retro bianco
Cod. art.: 8413B cm. 26 x 21 (Mis. esterna)

1 Portafoto martellato retro wengè
Cod. art.: 8415 cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8416 cm. 20 x 25  

1

2

3

Pvd
Legno
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2 Portafoto rett. retro bianco corda
Cod. art.: 8424B cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8425B cm. 15 x 20
Cod. art.: 8426B cm. 20 x 25

4 Svuota tasche rett. retro bianco corda

Cod. art.: 8423B cm. 26 x 21 (mis. esterna) 

3 Portafoto rett. corda retro wengè
Cod. art.: 8425 cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8426 cm. 20 x 25  

3

4

2

1 Portafoto rett. retro bianco torciglione

Cod. art.: 8444B cm. 10 X 15
Cod. art.: 8445B cm. 15 X 20 
Cod. art.: 8446B cm. 20 X 25

1

Pvd
Legno
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1

3

2

3 Portafoto martellato retro bianco
Cod. art.: 8404B cm. 13 x 13 
Cod. art.: 8405B cm. 20 x 20  

1 Sveglia martellata retro bianco
Cod. art.: 8408B cm. 13 x 13 

2 Svuota tasche rett. martellato retro bianco
Cod. art.: 8403B cm. 27,5 x 27,5 (Mis. esterna)

Pvd
Legno
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4

1 Portafoto farfalle retro bianco
Cod. art.: 8374B cm. 10 x 15
Cod. art.: 8375B cm. 15 x 20
Cod. art.: 8376B cm. 20 x 25

2 Sveglia farfalle retro bianco
Cod. art.: 8378B cm. 10 x 15

3

1

3 Svuota tasche farfalle retro bianco
Cod. art.: 8373B cm. 26 x 21 (misura esterna)

4 Cofanetto farfalle bianco   
Cod. art.: 8379B cm. 17 x 17 x H 6

2

4

Pvd e smalto
Legno
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1 Portafoto albero della vita retro bianco
Cod. art.: 8384B cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8385B cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8386B cm. 20 x 25  

2 Sveglia albero della vita rett. retro bianco
Cod. art.: 8388B cm. 10 x 15 

4 Cofanetto albero della vita bianco
Cod. art.: 8389B cm. 17 x 17 x H 6

3 Svuota tasche albero della vita rett. retro bianco
Cod. art.: 8383B cm. 26 x 21 (Mis. esterna)

1

4

2

3

Pvd e smalto
Legno
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2 Portafoto martellato retro bianco 25°
Cod. art.: 8414B-2 cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8415B-2 cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8416B-2 cm. 20 x 25  

1  Portafoto albero vita retro bianco 50°
Cod. art.: 8384B-5 cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8385B-5 cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8386B-5 cm. 20 x 25  

1  Portafoto albero vita retro bianco 25°
Cod. art.: 8384B-2 cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8385B-2 cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8386B-2 cm. 20 x 25  

2 Portafoto martellato retro bianco 50°
Cod. art.: 8414B-5 cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8415B-5 cm. 15 x 20  
Cod. art.: 8416B-5 cm. 20 x 25  

1

2

Disponibili nella versione 
25° anniversario

Pvd e smalto
Legno
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1 Portafoto calle 25°
Cod. art.: 8614-2 cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8615-2 cm. 13 x 18
Cod. art.: 8616-2 cm. 18 x 24  

1 Portafoto calle 50°
Cod. art.: 8614-5 cm. 10 x 15 
Cod. art.: 8615-5 cm. 13 x 18  
Cod. art.: 8616-5 cm. 18 x 24  

2 Album portafoto calle 50°
Cod. art.: 2-8614-5M cm. 20 x 25  
Cod. art.: 9-8614-5M cm. 30 x 30  

1

2

Bilaminato
Ecopelle



| 22 | | 23 |

1 Portafoto wengè c/strass 25°
Cod. art.: 8654-2 cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8655-2 cm. 13 x 18  
Cod. art.: 8656-2 cm. 20 x 25

1 Portafoto wengè c/strass 50°
Cod. art.: 8654-5 cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8655-5 cm. 13 x 18  
Cod. art.: 8656-5 cm. 20 x 25

1

3

2

3 Album portafoto cordoncino 50°
Cod. art.: 2-8534-5M cm. 20 x 25
Cod. art.: 9-8534-5M cm. 30 x 30

2 Portafoto cordoncino 50°
Cod. art.: 8534-5 cm. 10 x 15
Cod. art.: 8535-5 cm. 13 x 18
Cod. art.: 8536-5 cm. 20 x 25

Bilaminato
Ecopelle
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1

2

1 Portafoto fascia calle 25°
Cod. art.: 8674-2 cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8675-2 cm. 15 x 20
Cod. art.: 8676-2 cm. 20 x 25

2 Portafoto fascia calle 50°
Cod. art.: 8674-5 cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8675-5 cm. 15 x 20
Cod. art.: 8676-5 cm. 20 x 25

3 Portafoto fascia martellata 25°
Cod. art.: 8542-2 cm. 6 x 9 
Cod. art.: 8544-2 cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8545-2 cm. 15 x 20
Cod. art.: 8546-2 cm. 20 x 25

4 Portafoto fascia martellata 50°
Cod. art.: 8542-5 cm. 6 x 9 
Cod. art.: 8544-5 cm. 10 x 15  
Cod. art.: 8545-5 cm. 15 x 20
Cod. art.: 8546-5 cm. 20 x 25

3

4

Bilaminato
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1 Portafoto resina bianco retro bianco
Cod. art.: 438/1B cm. 10 x 15

1

3 Portafoto resina giallo retro bianco
Cod. art.: 438/1GI cm. 10 x 15
Cod. art.: 438/2GI cm. 15 x 20

2 Portafoto resina rosso retro bianco
Cod. art.: 438/1RS cm. 10 x 15
Cod. art.: 438/2RS cm. 15 x 20

2

3

| 24 |
Polvere di marmo e resina
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1 Portafoto in cristallo gigli oro
Cod. art.: 70906G cm. 13 x 18

2 Portafoto in cristallo gigli argento
Cod. art.: 70906AG cm. 13 x 18

1

2

Cristallo
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1

2

1 Portafoto in cristallo calle argento
Cod. art.: 70907AG cm. 13 x 18

2 Portafoto in cristallo calle oro
Cod. art.: 70907G cm. 13 x 18

Cristallo
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1 Portafoto in cristallo albero della vita argento

Cod. art.: 70900AG cm. 13 X 18

2 Portafoto in cristallo albero della vita argento

Cod. art.: 70901AG cm. 20 X 25

2
1

Cristallo
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2 Portafoto in cristallo albero della vita oro

Cod. art.: 70900G cm. 13 X 18

1 Portafoto in cristallo albero della vita oro

Cod. art.: 70901G cm. 20 X 25

2
1

Cristallo
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1

2

1 Portafoto in cristallo albero della vita fiori oro
Cod. art.: 70904G cm. 13 x 18
Cod. art.: 70905G cm. 20 x 25

2 Portafoto in cristallo albero della vita fiori argento
Cod. art.: 70904AG cm. 13 x 18
Cod. art.: 70905AG cm. 20 x 25

Cristallo
| 30 |



2
1

2 Portafoto in cristallo peonia oro

Cod. art.: 70903G cm. 13 X 18

1 Portafoto in cristallo peonia argento

Cod. art.: 70903AG cm. 13 X 18

Cristallo
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1 2

1 Portafoto in cristallo fior di ciliegio argento

Cod. art.: 70902AG cm. 13 X 18

2 Portafoto in cristallo fior di ciliegio oro

Cod. art.: 70902G cm. 13 X 18

1

Cristallo
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1

2 Albero genealogico cuore in metallo argentato
Cod. art.: 2305 cm. 20 x H 26

1 Albero genealogico in metallo argentato
Cod. art.: 2306 cm. 25 x H 27

2

7 foto cm. 4 x 4 6 foto cm. 4 x 4

Metallo argentato
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1 Albero genealogico cuori
Cod. art.: 2308 cm. 31 x H 33

2 Portafoto doppio strass 
Cod. art.: 2318 cm. 10 x 15

21

Metallo argentato

11 foto cm. 3 x 3

2 foto cm. 6 x 8

Mis. esterna: 21 x 16

| 34 |



1
2

3

1 Portafoto in metallo argentato cuore strass
Cod. art.: 2301 cm. 11 x 14
Cod. art.: 2302 cm. 13 x 18

2 Portafoto in metallo argentato albero cristalli
Cod. art.: 2303 cm. 10 x 10

3 Portafoto in metallo argentato albero cristalli
Cod. art.: 2304 cm. 10 x 15

Metallo argentato
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2

3

1

2 Portafoto in metallo argentato fiori strass
Cod. art.: 2313 cm. 13 x 18

1 Portafoto in metallo argentato strass
Cod. art.: 2312 cm. 13 x 18

3 Portafoto in metallo argentato strass
Cod. art.: 2311 cm. 13 x 18

Metallo argentato
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3

4

2

1

1 Portafoto in metallo argentato cuore strass

Cod. art.: 2317 cm. 14 X 11

2 Portafoto in metallo argentato fiori strass

Cod. art.: 2315 cm. 13 X 18

4 Portafoto in metallo argentato con cuori strass

Cod. art.: 2314 cm. 13 X 18

3 Portafoto in metallo doppio strass

Cod. art.: 2316 cm. 7,5  X 7,5

Metallo argentato
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1 Sveglia albero della vita rett. retro bianco

Cod. art.: 38-54 cm.  10 X 15

2 Cofanetto albero della vita bianco

Cod. art.: 57-51 cm. 11 X 11 X H 5.6
Cod. art.: 58-52 cm. 17 X 17 X H 6

4 50° Anniversario

Cod. art.: 35-55-50 P.foto cm. 13 x 18
Cod. art.: 36-56-50 P.foto cm. 18 x 24
Cod. art.: 58-52-50 Cof. cm. 17 x 17 x H 6

3 Portafoto albero della vita retro bianco

Cod. art.: 34-54 cm. 10 X 15
Cod. art.: 35-55 cm. 13 X 18 
Cod. art.: 36-56 cm. 18 X 24

1

3

42

Disponibile nella versione 
50° anniversario

Legno
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2 Sveglia margherite retro bianco

Cod. art.: 38-44 cm.  10 X 15

3 Cofanetto margherite bianco

Cod. art.: 57-41 cm. 11 X 11 X H 5.6
Cod. art.: 58-42 cm. 17 X 17 X H 6

1 Portafoto margherite retro bianco

Cod. art.: 34-44 cm. 10 X 15
Cod. art.: 35-45 cm. 13 X 18 
Cod. art.: 36-46 cm. 18 X 24

3

2

1

Legno
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1 Portafoto calle retro tortora
Cod. art.: 34T-91 cm. 10 x 15
Cod. art.: 35T-92 cm. 13 x 18
Cod. art.: 36T-93 cm. 18 x 24

2 Sveglia calle retro tortora
Cod. art.: 38T-91 cm. 10 x 15

3 Cofanetto calle tortora
Cod. art.: 57T-94 cm. 11 x 11 x H5,5
Cod. art.: 58T-95 cm. 17 x 17 x H6

1

2

3

Legno
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1

3

2

1 Portafoto giglio retro tortora

Cod.art.: 34T-61 cm. 10 x 15
Cod.art.: 35T-62 cm. 13 x 18
Cod.art.: 36T-63 cm. 18 x 24

3 Cofanetto giglio tortora

Cod.art.: 57T-64 cm. 11 x 11 x H 5.6
Cod.art.: 58T-65 cm. 17 x 17 x H 6

2 Sveglia giglio retro tortora

Cod.art.: 38T-61 cm. 10 x 15

Legno
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1

2 Sveglia merletti retro tortora
Cod. art.: 38T-81 cm. 10 x 15

1 Portafoto merletti retro tortora
Cod. art.: 34T-81 cm. 10 x 15
Cod. art.: 35T-82 cm. 13 x 18

3 Cofanetto merletti tortora
Cod. art.: 57T-84 cm. 11 x 11 x H 5,6
Cod. art.: 58T-85 cm. 17 x 17 x H 6

2

3

Legno
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1

2

3

1 Portafoto moderno retro bianco

Cod. art.: 34-71 cm. 10 x 15
Cod. art.: 35-72 cm. 13 x 18
Cod. art.: 36-73 cm. 18 x 24

3 Cofanetto moderno retro bianco

Cod. art.: 57-74 cm. 11 x 11 x H 5,6
Cod. art.: 58-75 cm. 17 x 17 x H 6

2 Sveglia moderna retro bianco

Cod. art.: 38-71 cm. 10 X15

Legno
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3

4

2

1

3 Portafoto elefantino azzurro
Cod. art.: 6934A cm. 10 x 15 
Cod. art.: 6935A cm. 15 x 20  

1 Portafoto elefantino rosa
Cod. art.: 6934R cm. 10 x 15 
Cod. art.: 6935R cm. 15 x 20  

4 Album portafoto elefantino azzurro
Cod. art.: 27-6933A cm. 25 x 22

2 Album portafoto elefantino rosa
Cod. art.: 27-6933R cm. 25 x 22

Pvd e smalto
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Miro silver e smalto
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1 Portafoto albero della vita azzurro retro bianco
Cod. art.: 80904A cm. 9 X 13
Cod. art.: 80905A cm. 13 X 18

2 Portafoto albero della vita rosa retro bianco
Cod. art.: 80904R cm. 9 X 13
Cod. art.: 80905R cm. 13 X 18

3 Album portafoto albero della vita azzurro
Cod. art.: 15-80904A cm. 20 X 25

4 Album portafoto albero della vita rosa
Cod. art.: 15-80904R cm. 20 X 25

1
2

3
4



1 Portafoto orsetti azzurri retro bianco
Cod. art.: 80914A cm. 9 X 13
Cod. art.: 80915A cm. 13 X 18

2 Portafoto orsetti rosa retro bianco
Cod. art.: 80914R cm. 9 X 13
Cod. art.: 80915R cm. 13 X 18

2

3

1

4

3 Album portafoto orsetti azzurro
Cod. art.: 15-80914A cm. 20 X 25

4 Album portafoto orsetti rosa
Cod. art.: 15-80914R cm. 20 X 25

Miro silver e smalto
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1 Lampada led orsetto rosa
Cod. art.: 30045R cm. Ø9 H15
Cod. art.: 30046R cm. Ø9 H20

2 Lampada led orsetto azzurro
Cod. art.: 30045A cm. Ø9 H15
Cod. art.: 30046A cm. Ø9 H20

1

2

Batterie incluse Batterie incluse

Vetro
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2

1

3

4

Diario
1 Cod. art.: 31-6959A Orsetto azzurro cm. 17 x 24
2 Cod. art.: 31-6959R Orsetto rosa cm. 17 x 24

Album
3 Cod. art.: 30-6959A Orsetto azzurro cm. 20 x 24
4 Cod. art.: 30-6959R Orsetto rosa cm. 20 x 24

Miro silver ed ecopelle
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2

1

3

4

Diario

1 Cod. art.: 31-6957A Albero vita azzurro cm. 17 x 24
2 Cod. art.: 31-6957R Albero vita rosa cm. 17 x 24

Album
3 Cod. art.: 30-6957A Albero vita azzurro cm. 20 x 24
4 Cod. art.: 30-6957R Albero vita rosa cm. 20 x 24

Miro silver ed ecopelle
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2

1

3

4

Carillon cuore
1 Cod. art.: 694-57A Albero vita azzurro cm. 7,5 x 7
2 Cod. art.: 694-57R Albero vita rosa cm. 7,5 x 7
3 Cod. art.: 694-59A Orsetto azzurro cm. 7,5 x 7
4 Cod. art.: 694-59R Orsetto rosa cm. 7,5 x 7

Miro silver e abs
| 50 |



2

1

3

4

Carillon campanella
1 Cod. art.: 693-57A Albero vita azzurro cm. 10,5 x 9
2 Cod. art.: 693-57R Albero vita rosa cm. 10,5 x 9
3 Cod. art.: 693-59A Orsetto azzurro cm. 10,5 x 9
4 Cod. art.: 693-59R Orsetto rosa cm. 10,5 x 9

Miro silver e abs
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Luce di cortesia stella
1 Cod. art.: 691-57A Albero vita azzurro cm. 9,5 x 9,5
2 Cod. art.: 691-57R Albero vita rosa cm. 9,5 x 9,5
3 Cod. art.: 691-59A Orsetto azzurro cm. 9,5 x 9,5
4 Cod. art.: 691-59R Orsetto rosa cm. 9,5 x 9,5

Luce di cortesia cuore
5 Cod. art.: 692-57A Albero vita azzurro cm. 9,5 x 9
6 Cod. art.: 692-57R Albero vita rosa cm. 9,5 x 9
7 Cod. art.: 692-59A Orsetto azzurro cm. 9,5 x 9
8 Cod. art.: 692-59R Orsetto rosa cm. 9,5 x 9

2

6

7

8

3
4

5

1

Miro silver e abs
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Portaciuccio
1 Cod. art.: 561-59A Orsetto azzurro
2 Cod. art.: 561-59R Orsetto rosa
3 Cod. art.: 561-57A Albero vita azzurro
4 Cod. art.: 561-57R Albero vita rosa

2

1
43

Miro silver e abs
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Set pappette
1 Cod. art.: 565-59A Orsetto azzurro
2 Cod. art.: 565-59R Orsetto rosa
3 Cod. art.: 565-57A Albero vita azzurro
4 Cod. art.: 565-57R Albero vita rosa

2

1

3

4

Miro silver, acciaio e  abs
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Capoculla
1 Cod. art.: 6959AC Orsetto azzurro cm. Ø 10
2 Cod. art.: 6959RC Orsetto rosa cm. Ø 10
3 Cod. art.: 6957AC Albero vita azzurro cm. Ø 10
4 Cod. art.: 6957RC Albero vita rosa cm. Ø 10

2

1

3

4

Miro silver e ecopelle
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2 Giostra carillon fiorellini
Cod. art.: 567-35A Azzurro
Cod. art.: 567-35R Rosa

Bilaminato Abs e legno

1

2

3

3 Giostra carillon cuoricini
Cod. art.: 567-36A Azzurro
Cod. art.: 567-36R Rosa

1 Giostra carillon stelline
Cod. art.: 567-33A Azzurro
Cod. art.: 567-33R Rosa
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Bilaminato e ecopelle

1 Capoculla Sacra Famiglia
Cod. art.: 6590AC cm. Ø 10
Cod. art.: 6590RC cm. Ø 10

2 Capoculla Madonna con Bimbo
Cod. art.: 6560AC cm. 8,5 x 8,5
Cod. art.: 6560RC cm. 8,5 x 8,5

2

1

3

4

4 Capoculla angelo con bimbo
Cod. art.: 6696RC cm. 9 x 11,5
Cod. art.: 6696AC cm. 9 x 11,5

3 Capoculla Madonna ovale
Cod. art.: 6600RC cm. 9 x 11,5
Cod. art.: 6600AC cm. 9 x 11,5
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Carillon in resina

1 Carillon merletti azzurro
Cod. art.: 698A cm. Ø 8,5 x H 16

2 Carillon merletti rosa
Cod. art.: 698R cm. Ø 8,5 x H 16

1

2
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1 Giostra carillon stella
Cod. art.: 696A     azzurra cm. Ø 8,5 x H 16
Cod. art.: 696R     rosa cm. Ø 8,5 x H 16

2 Giostra carillon fiocco
Cod. art.: 695A     azzurra cm. Ø 8,5 x H 16
Cod. art.: 695R     rosa cm. Ø 8,5 x H 16

2

2

1

Carillon in resina
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1
2

3
4

1 Carillon orsetto albero rosa
Cod. art.: 570R cm. Ø 8 x H 13

2 Carillon orsetto albero azzurro
Cod. art.: 570A cm. Ø 8 x H 13

3 Carillon orsetto cuore rosa e corona
Cod. art.: 571R cm. Ø 9 x H 12,5

4 Carillon orsetto cuore azzurro e corona
Cod. art.: 571A cm. Ø 9 x H 12,5

Porcellana
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Porcellana

1 Profumatore con led azzurro
Cod. art.: 583A cm. Ø 11 x H 12,5

2 Profumatore con led rosa
Cod. art.: 583R cm. Ø 11 x H 12,5

4

2

4 Carillon elefantino cuore rosa

Cod. art.: 569R cm. 8,2 X 8,2 X H12
3 Carillon orsetto biberon rosa

Cod. art.: 568R cm. 8,2 X 8,2 X H12,5

1

3
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2 Profumatore orsetto biberon rosa
Cod. art.: 579R cm. 13,5 x 5,5 x H12,8

1 Profumatore orsetto palla azzurro
Cod. art.: 578A cm. 13,5 x 5,5 x H12,8

3 Profumatore elefantino cuore azzurro
Cod. art.: 577A cm. 13,5 x 5,5 x H12,8

4 Profumatore elefantino cuore rosa
Cod. art.: 577R cm. 13,5 x 5,5 x H12,8

1

2

3

4

Porcellana
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2 Orsetto biberon rosa 
Cod. art.: 589R cm. 7,8 x 6 x H8,5

1 Orsetto palla azzurro
Cod. art.: 588A cm. 7,8 x 6 x H8,5

3 Elefantino cuore azzurro
Cod. art.: 587A cm. 7,8 x 7 x H7,8

4 Elefantino cuore rosa
Cod. art.: 587R cm. 7,8 x 7 x H7,8

1

2

3

4

Porcellana
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2 Orologio in metallo movibile
Cod. art.: 835 cm. 15,5 x 5,5 x H13,5

1 Orologio in metallo con clessidra
Cod. art.: 836 cm. 23 x 5 x H12

1

2

3

Metallo

3 Orologio in metallo con penna

Cod. art.: 829 cm. 19 X 6,5 X H 12,5
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Metallo 
Cristallo (826)

1 Orologio c/base legno laccato movibile

Cod. art.: 823 cm. 16,6 X 7,7 X H 21,5
2 Orologio, indicatore temp. e pressione in legno/metallo

Cod. art.: 825 cm. 13,4 X 4,5 X H19,7
3 Orologio in cristallo con base

Cod. art.: 826 cm. Ø13 base 11,5 X 3

1

3

2
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1

2
3

1 Sveglia tortora in metallo 
Cod. art.: 818TO cm. 11 x 7,8 x H 14

2 Sveglia bianca in metallo 
Cod. art.: 818B cm. 11 x 7,8 x H 14

3 Sveglia verde in metallo
Cod. art.: 818VE cm. 11 x 7,8 x H 14

Serie 3 sveglie 
Cod. art.: 819

Batterie incluse Batterie incluse Batterie incluse

Metallo e vetro
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Metallo e strass

4 Pala torta con strass

Cod. art.: 109 cm. 26,7 X 6,9
3 Set coltello e pala torta con strass

Cod. art.: 110 cm. 31 cm. 26

1

2

2 Tappo diamante

Cod. art.: 102 cm. Ø 5 x H 10,8

1 Tappo strass

Cod. art.: 101 cm. Ø 4,4 x H 12,1

3

4
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1

2

Metallo

1 Candelabro 3 fiamme

Cod. art.: 2023 cm. 37,8 X 13,3 X H 22,9
2 Candelabro 2 fiamme

Cod. art.: 2022 cm. 26,9 X 12,1 X H 23,2

candele incluse candele incluse
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Metallo

1 Candelabro 3 fiamme cristalli

Cod. art.: 2014 cm. 28,6 X 17,5 X H 25,4

1

2

candele incluse candele incluse

2 Candelabro 2 fiamme cristalli
Cod. art.: 2002 cm. 22,9 X 14,6 X H 26

candele incluse

4 Candelabro 3 fiamme
Cod. art.: 2009 cm. 16,5 X 15,2 X H 9,8

3

4

3 Candelabro 2 fiamme cuore

Cod. art.: 2006 cm. 18,4 X 8,9 X H 23,2

candele incluse
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Metallo

1 Vaso cuori
Cod. art.: 2060 cm. Ø 24 x H45

2 Centrotavola cuori
Cod. art.: 2065/2 cm.  47 x 22 x H 14

2

1
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3 Centrotavola cerchi
Cod. art.: 2052 cm. Ø 33 x H 6
Cod. art.: 2053 cm. Ø 40 x H 6

Metallo

1 Vaso cerchi
Cod. art.: 2050 cm. Ø24 x H45

1

2 Ciotola cerchi
Cod. art.: 2058 cm. Ø 30 x H 12 

2

3
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3 Lampade sfera led iridescente
Cod. art.: 30024 cm. Ø 20 x H 19 

1

2

3

1 Lampada cubo 30 led pile incluse   

Cod. art.: 30011 cm. 12 X 12 X H12
2 Lampada 50 led pile incluse   

Cod. art.: 30013 cm. 12 X 12 X H24

Batterie incluse Batterie incluse Batterie incluse

Vetro
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Lampada led sole e luna
Cod. art.: 30048 cm. Ø 9 x H 20
Cod. art.: 30049 cm. Ø 9 x H 30

Batterie incluse
Vetro e metallo  
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Serie 4 clessidre trasparenti
Cod. art.: 70006TR

Serie 5 clessidre fumè
Cod. art.: 70006FM

2 Clessidra fumè con sabbia bianca
Cod. art.: 70001FM cm. 5 x H 12,5  5 minuti
Cod. art.: 70002FM cm. 6,5 x H 16,5  15 minuti
Cod. art.: 70003FM cm. 8 x H 20  30 minuti
Cod. art.: 70004FM cm. 11 x H 30  60 minuti
Cod. art.: 70005FM cm. 14 x H 42,5  120 minuti

1 Clessidra trasparente con sabbia bianca 
Cod. art.: 70001TR cm. 5 x H 12,5  5 minuti
Cod. art.: 70002TR cm. 6,5 x H 16,5  15 minuti
Cod. art.: 70003TR cm. 8 x H 20  30 minuti
Cod. art.: 70004TR cm. 11 x H 30  60 minuti

2

1

Vetro e sabbiaLe clessidre H30 e H42,5 hanno in dotazione una base in 
plexiglass calamitata per migliorarne la stabilità | 74 |



Clessidra ambra con sabbia bianca
Cod. art.: 70001AM cm. 5 x H 12,5  5 minuti
Cod. art.: 70002AM cm. 6,5 x H 16,5  15 minuti
Cod. art.: 70003AM cm. 8 x H 20  30 minuti
Cod. art.: 70004AM cm. 11 x H 30  60 minuti
Cod. art.: 70005AM cm. 14 x H 42,5  120 minuti

Vetro e sabbia

Serie 5 clessidre ambra
Cod. art.: 70006AM

Le clessidre H30 e H42,5 hanno in dotazione una base in 
plexiglass calamitata per migliorarne la stabilità
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1 Vaso onde petrolio
Cod. art.: 70202PT cm. Ø 20,5 x H 29
Cod. art.: 70203PT cm. Ø 24,5 x H 35

2 Vaso onde grigio
Cod. art.: 70203GR cm. Ø 24,5 x H 35

3 Vaso onde verde
Cod. art.: 70203VE cm. Ø 24,5 x H 35

Vetro

3

2

1
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1 Vaso gocce verde
Cod. art.: 70200VE cm. Ø 21 x H 25

2 Vaso gocce verde
Cod. art.: 70201VE cm. Ø 17,5 x H 37

3 Vaso gocce ambra bicolor
Cod. art.: 70201AM cm. Ø 17,5 x H 37

4 Vaso gocce ambra bicolor
Cod. art.: 70200AM cm. Ø 21 x H 25

Vetro

2

3 4

1
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Vetro e cera

1

3

2

4

1 Cera profumata oro
Cod. art.: 1013G cm. Ø 8 x H 11,5

2 Cera profumata argento
Cod. art.: 1013AG cm. Ø 8 x H 11,5

3 Cera profumata fumè
Cod. art.: 1013FM cm. Ø 8 x H 11,5

4  Cera profumata rossa
Cod. art.: 1013RS cm. Ø 8 x H 11,5

  Serie 4 cere profumate
Cod. art.: 1014
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2

3

4

1

Vetro e cera

1 Cera bianca profumata
Cod. art.: 1018B cm. Ø 9 x H 8,5
Cod. art.: 1019B cm. Ø 10,5 x H 10

2 Cera verde acqua profumata
Cod. art.: 1018V cm. Ø 9 x H 8,5
Cod. art.: 1019V cm. Ø 10,5 x H 10

3 Cera rosa profumata
Cod. art.: 1018R cm. Ø 9 x H 8,5
Cod. art.: 1019R cm. Ø 10,5 x H 10

4 Cera ambra profumata
Cod. art.: 1018AM cm. Ø 9 x H 8,5
Cod. art.: 1019AM cm. Ø 10,5 x H 10

Serie 8 candele
Cod. art.: 1020
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Vetro e cera

1 Cera profumata bianca 

Cod. art.: 1010B cm. Ø8,5  H10   90g

2 Cera profumata bianca 

Cod. art.: 1011B cm. Ø8,5  H14   110g

3 Cera profumata tortora

Cod. art.: 1010T cm. Ø8,5  H10   90g

4 Cera profumata tortora

Cod. art.: 1011T cm. Ø8,5  H14   110g

Serie 4 cere profumate

Cod. art.: 1012

1

2

3

4
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Vetro e cera

1

2

3

1 Cera profumata bianca
Cod. art.: 1015B cm. Ø9 x H 10,5
Cod. art.: 1016B cm. Ø10,5 x H 12

2 Cera profumata fumè
Cod. art.: 1015FM cm. Ø9 x H 10,5
Cod. art.: 1016FM cm. Ø10,5 x H 12

3 Cera profumata ambra
Cod. art.: 1015AM cm. Ø9 x H 10,5
Cod. art.: 1016AM cm. Ø10,5 x H 12

| 80 | | 81 |



2 Ciotola cream gold sole
Cod. art.: 83/1G cm. Ø 20,5
Cod. art.: 83/2G cm. Ø 30
Cod. art.: 83/3G cm. Ø 40

1 Ciotola silver white sole
Cod. art.: 83/1S cm. Ø 20,5
Cod. art.: 83/2S cm. Ø 30
Cod. art.: 83/3S cm. Ø 40

Vetro

1

2
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Vetro

1

2

1 Ciotola vetro cream gold
Cod. art.: 89/1G cm Ø 21
Cod. art.: 89/2G cm Ø 30
Cod. art.: 89/3G cm Ø 40

2 Ciotola vetro argento graticolato
Cod. art.: 91/1S cm Ø 21
Cod. art.: 91/3S cm Ø 40
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1

2

3

1 Ciotola vetro rose gold
Cod. art.: 84/3R cm. 40 x 40

2 Ciotola vetro silver white
Cod. art.: 84/1S cm. 23 x 23
Cod. art.: 84/2S cm. 30 x 30
Cod. art.: 84/3S cm. 40 x 40

3 Ciotola vetro cream gold
Cod. art.: 84/1G cm. 23 x 23
Cod. art.: 84/2G cm. 30 x 30
Cod. art.: 84/3G cm. 40 x 40

Vetro
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1

2

2 Ciotola vetro silver white
Cod. art.: 85/1S cm. Ø21
Cod. art.: 85/2S cm. Ø30

1 Ciotola vetro cream gold platinum
Cod. art.: 85/1G cm. Ø21
Cod. art.: 85/2G cm. Ø30

Vetro
| 84 | | 85 |



4 Piatto silver
Cod. art.: 99/1 cm. Ø 18

Vetro

1

2

3

4

1 Ciotola vetro tortora 50°
Cod. art.: 96/3T-50 cm. Ø 40

3 Ciotola vetro silver
Cod. art.: 97/1S cm. Ø 21

2 Ciotola vetro tortora
Cod. art.: 96/3T cm. Ø 40
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2

1

1 Ciotola vetro bianco
Cod. art.: 86/1B cm Ø 22

2 Ciotola vetro tortora   
Cod. art.: 86/1T cm Ø 22
Cod. art.: 86/2T cm Ø 33
Cod. art.: 86/3T cm Ø 40

Vetro
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1

2 3

3 Alzata cristallo  
Cod. art.: 50700 cm. Ø 16,5 x H 11
Cod. art.: 50701 cm. Ø 20 x H 13

2 Lampada cristallo galassie
Cod. art.: 50109 cm. Ø 30 x H 59

1 Orologio cristallo
Cod. art.: 50051 cm. 15,5 x 4 x H 15,5

Cristallo
Paralume in tessuto bianco
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1 Lampada cristallo galassie colore
Cod. art.: 50106 cm. Ø 26 x H 46
Cod. art.: 50107 cm. Ø 30 x H 59

2 Angelo cristallo
Cod. art.: 50751 cm. 13 x 5 x H 15
Cod. art.: 50752 cm. 13 x 6 x H 18

1

2

Cristallo
Paralume in tessuto bianco
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1 Lampada cristallo sogno
Cod. art.: 50112 cm. Ø 26 x H 45
Cod. art.: 50113 cm. Ø 30 x H 59

2 Porta candela cristallo
Cod. art.: 50406 cm. 10,2 x H 13,3
Cod. art.: 50407 cm. 10,2 x H 17

3 Candelabro cristallo 3 fiamme
Cod. art.: 50402 cm. 42 x 11,5 x H 7

1

2

3

Candele incluse

Cristallo
Paralume in tessuto bianco
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1 Porta candela cristallo fior di loto
Cod. art.: 369/1TR cm. Ø17 H6
Cod. art.: 369/2TR cm. Ø21 H6

2 Porta candela cristallo fior di loto fumè
Cod. art.: 369/1FM cm. Ø17 H6
Cod. art.: 369/2FM cm. Ø21 H6

1

2

candele incluse candele incluse

Cristallo
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1 Lampada cristallo gemme
Cod. art.: 50110 cm. Ø 26 x H 48
Cod. art.: 50111 cm. Ø 30 x H 57

2 Cofanetto cristallo
Cod. art.: 50606 cm. Ø 17 x H 21

3 Alzata cristallo con fiore
Cod. art.: 50702 cm. Ø 28 x H 14

2

3

1

Cristallo
Paralume in tessuto bianco
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1 Scatola cristallo diamante    

Cod. art.: 154/0 cm. Ø 9 X H 11
Cod. art.: 154/1 cm. Ø 10,5 X H 12
Cod. art.: 154/2 cm. Ø 15 X H 15

1

5 Porta candela cristallo c/fiore e base strass

Cod. art.:  371 cm. 9 X 9 X H7
2 Porta candela cristallo

Cod. art.: 320/1 cm. H 9

3 Porta candela cristallo

Cod. art.: 320/2 cm. H 15

4 Porta candela cristallo

Cod. art.: 320/3 cm. H 20

3

4

5

2

Cristallo
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3

2 Cofanetto cristallo diamante
Cod. art.: 158 cm. 22 x 18 x H 10

1 Lampada cristallo diamante
Cod. art.: 338 cm. 13 x 13 x H 65,5

2

1

3 Portafoto a giorno cristallo
Cod. art.: 309/1 cm. 10 x 15
Cod. art.: 309/2 cm. 13 x 18
Cod. art.: 309/3 cm. 18 x 24

Cristallo
Paralume in tessuto bianco
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2

3

4

5

1

1 Orologio cristallo diamante
Cod. art.: 142 cm. 8 x 8 x H 5,5

2 Orologio cristallo cuore
Cod. art.: 148 cm. 8 x 8 x H 4,5

3 Scatola cristallo
Cod. art.: 157/1 cm. 7,5 x 7,5 x H 10

4 Scatola cristallo
Cod. art.: 157/2 cm. 9 x 9 x H 13

5 Scatola cristallo
Cod. art.: 157/3 cm. 11 x 11 x H 16

Cristallo
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21 3

4

1 Portafoto cristallo 
Cod. art.: 50200 cm. 10 x 15
Cod. art.: 50201 cm. 13 x 18
Cod. art.: 50202 cm. 20 x 25

2 Scatola cristallo
Cod. art.: 50600 cm. 10 x 7 x H 10,5

4 Scatola cristallo
Cod. art.: 50601 cm. 12,5 x 9,5 x H 12,5

3 Scatola cristallo
Cod. art.: 50602 cm.  17 x 12,5 x H 15

Cristallo
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1 Porta candela cristallo
Cod. art.: 342/2 cm. 7,5 x 7,5 x H 17

2 3

4

1

5

6

2 Porta candela cristallo
Cod. art.: 342/3 cm. 7,5 x 7,5 x H 22

3 Porta candela cristallo
Cod. art.: 342/1 cm. 7,5 x 7,5 x H 12

4 Porta tovaglioli cristallo
Cod. art.: 331 cm. 16 x 6 x H 9,5

5 Porta candela cristallo angelo
Cod. art.: 50401 cm. 10 x 7 x H 19,5

6 Porta candela cristallo angelo
Cod. art.: 50400 cm. 10 x 7 x H 15

Cristallo
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1 Lampada cristallo stelle
Cod. art.: 50100 cm. H 49
Cod. art.: 50101 cm. H 80

2 Lampada cristallo liscia
Cod. art.: 50102 cm. H 50
Cod. art.: 50103 cm. H 70

1

2

Cristallo
Paralume in tessuto bianco
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1 Porta foto cristallo
Cod. art.: 307/1 cm. 10 x 15
Cod. art.: 307/2 cm. 13 x 18
Cod. art.: 307/3 cm. 18 x 24

2 Porta foto cristallo
Cod. art.: 307/5 cm. 10 x 10

3 Porta foto cristallo
Cod. art.: 306/1 cm. 10 x 15
Cod. art.: 306/2 cm. 13 x 18
Cod. art.: 306/3 cm. 20 x 25

1

2

3

Cristallo
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2 Porta candela cristallo
Cod. art.: 360/1 cm. H 18 
Cod. art.: 360/2 cm. H 21,5 
Cod. art.: 360/3 cm. H 27 

1 Porta candela cristallo
Cod. art.: 340/1 cm. 18 
Cod. art.: 340/2 cm. 21,5
Cod. art.: 340/3 cm. 26

4 Scatola cristallo
Cod. art.: 153 cm. 5,5 X 5,5 X H6,5

3 Scatola cristallo
Cod. art.: 152 cm. 8,5 X 8,5 X H8

1

3

4

2

Cristallo
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1 Candelabro cristallo 5 fiamme    

Cod. art.: 355 cm. H 31 X 28
2 Candelabro cristallo 3 fiamme

Cod. art.: 353 cm. H 31 X 28

1

2

Cristallo
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1 Candelabro cristallo 2 fiamme    

Cod. art.: 372 cm. H 19,5 X 13

2 Porta candela cristallo

Cod. art.: 356/1 cm. H 52

4 Profumatore mappamondo cristallo

Cod. art.: 339 cm. 9 X 7 X H15

3 Porta candela cristallo

Cod. art.: 356/2 cm. H 55

1

3

4

2

candele incluse candele incluse candele incluse

Cristallo
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1 Porta candela cristallo

Cod. art.: 370/1 cm. 18
Cod. art.: 370/2 cm. 22
Cod. art.: 370/3  cm. 26,5

2  Lampada cristallo pianeti

Cod. art.: 396 cm. H 64

1

2

candele incluse Cristallo
Paralume in tessuto bianco
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3 Candelabro cristallo 9 fiamme
Cod. art.: 50409 cm. 35 x 5 x H 22

1 Lampada cristallo faro

Cod. art.: 397 cm. H 72
2 Orologio cristallo

Cod. art.: 139 cm. H 13 X 15,7 X 4

1

2

3

Cristallo
Paralume in tessuto bianco
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3 Candelabro cristallo 5 fiamme

Cod. art.: 295 cm. 34 X 34 X H 53

1 Set sale e pepe cristallo

Cod. art.: 329 cm.  5  Ø7

2  Coppia calici con strass

Cod. art.: 121 cm.  H 22

1

2

3

Cristallo
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1 Lampada cristallo gloria

Cod. art.: 398 cm. H 51
Cod. art.: 399 cm. H 72

2 Porta candela cristallo

Cod. art.: 341/1 cm.  Ø10,7 H 12

3 Porta candela cristallo

Cod. art.: 341/2 cm. Ø10,7 H 16

4 Porta candela cristallo

Cod. art.: 341/3 cm. Ø10,7 H 21

1

3

2

4

Cristallo
Paralume fili argento
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4

1

3

candele incluse

4 Porta candela cristallo
Cod. art.: 324/1 cm. 10 x 10 x H 12

3 Porta candela cristallo
Cod. art.: 324/2 cm. 10 x 10 x H 16,5

1 Porta candela cristallo
Cod. art.: 324/3 cm. 10 x 10 x H 22

2 Vaso cristallo
Cod. art.: 344 cm. Ø 12 x H 27,5

candele incluse candele incluse

2

Cristallo
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4 Vassoio cristallo con manici
Cod. art.: 951 cm. Ø30

3 Candelabro cristallo 5 fiamme
Cod. art.: 365 cm. 33 x H32

1 Orologio cristallo rotondo con base
Cod. art.: 132 cm. 15 x H 17

2 Candelabro cristallo 3 fiamme
Cod. art.: 363 cm. 33 x H32

4

3

1

2

Cristallo
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2 Porta candela cristallo con fiore
Cod. art.: 322/1 cm. Ø7 H13,5
Cod. art.: 322/2 cm. Ø7 H19
Cod. art.: 322/3 cm. Ø7 H24,5

1 Porta candela cristallo
Cod. art.: 321/1 cm. 9 x 9 x H 22,5
Cod. art.: 321/2 cm. 9 x 9 x H 35,5

1

2

candele incluse

Cristallo
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1 Candelabro cristallo 5 fiamme
Cod. art.: 375 cm. H 52 

2 Candelabro cristallo 3 fiamme
Cod. art.: 373 cm. H 52

3 Coppia flute cristallo con strass
Cod. art.: 122 cm. H 23

4 Coppia flute cristallo con strass 50°
Cod. art.: 122-50 cm. H 23

1

2

3

4

Cristallo
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3

4

4 Scatola cuore in cristallo
Cod. art.: 151 cm. 10 x 10,5 x H 7,2 

3 Lampada in cristallo
Cod. art.: 50104 cm. H 53
Cod. art.: 50105 cm. H 59

1 Scatola cristallo 

Cod. art.: 156/1 cm. Ø8 X H 12

2 Scatola cristallo 

Cod. art.: 156/2 cm. Ø11 X H 12,5

1

2

2

Cristallo
Paralume in tessuto bianco
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3 Lampada cristallo luna
Cod. art.: 383 cm. H 51 
Cod. art.: 384 cm. H 72 

1 Lampada cristallo quadratoni
Cod. art.: 393 cm. H 45 
Cod. art.: 394 cm. H 70 

2 Portafoto cristallo
Cod. art.: 316/1 cm. 10 X 15

Cristallo
Paralume fili argento

1

3

2
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1
2

1 Candelabro cristallo 3 fiamme
Cod. art.: 50403 cm. 36 x H 74

2 Candelabro cristallo 5 fiamme
Cod. art.: 50405 cm. 36 x H 74

Cristallo
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2 Orologio cristallo

Cod. art.: 138 cm. H15 X 18,5 X 4

3 Vassoio centrotavola con base girevole cristallo

Cod. art.: 952 cm. Ø 30

1
3

Cristallo
Paralume fili argento

1 Lampada cristallo ovetto
Cod. art.: 388 cm. H 47 

2
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3

42

3 Orologio cristallo rettangolare
Cod. art.: 133 cm. 14 x H 12

1 Lampada cristallo
Cod. art.: 376 cm. H 51
Cod. art.: 377 cm. H 65,5

Cristallo
Paralume in tessuto bianco

1 Vaso cristallo diamante

Cod. art.: 349  cm. H 26  Ø 11,5

4 Portafoto cristallo rotondo

Cod. art.: 319/1 cm. Ø15 MIS.ESTERNA
Cod. art.: 319/2 cm. Ø22 MIS.ESTERNA

1

2
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Cristallo
Paralume fili argento

3  Orologio cristallo

Cod. art.: 129 cm. 15 X H 11 X 4

3

1 Lampada cristallo dischi
Cod. art.: 389 cm. H 52 
Cod. art.: 390 cm. H 72 

2 Portafoto cristallo perle
Cod. art.: 315/1 cm. 10 X 15
Cod. art.: 315/2 cm. 15 X 20
Cod. art.: 315/3 cm. 20 X 25

1 2
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Cristallo

1 Orologio cristallo goccia
Cod. art.: 136 cm. 13,5 x H 18

3 Orologio cristallo cuore
Cod. art.: 134 cm. 14 x H 15

4 Orologio cristallo cuoricini
Cod. art.: 134-36 cm. 14 x H 15

1
2

3

4

2 Orologio cristallo moderno
Cod. art.: 130 cm. 12,5 x H 16
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1

2

3

4

5

Cristallo

2 Orologio cristallo spighe
Cod. art.: 144-67 cm. 7 x 2,8 x H 10

4 Orologio cristallo ovalino
Cod. art.: 145-426 cm. 7 x 2,8 x H 10

1 Orologio cristallo 50°
Cod. art.: 143-50 cm. 7 x 2,8 x H 10

3 Orologio cristallo coccinelle
Cod. art.: 144-930 cm. 7 x 2,8 x H 10

5 Orologio cristallo 25°
Cod. art.: 145-25 cm. 7 x 2,8 x H 10
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1

2

3
4

5

Cristallo

4 Orologio cristallo bacio
Cod. art.: 143-49 cm. 7 x 2,8 x H 10

3 Orologio cristallo laurea
Cod. art.: 144-28 cm. 7 x 2,8 x H 10

1 Orologio cristallo Swarovski
Cod. art.: 145SW cm. 7 x 2,8 x H 10

2 Orologio cristallo cresima
Cod. art.: 143-23 cm. 7 x 2,8 x H 10

5 Orologio cristallo comunione
Cod. art.: 144-21 cm. 7 x 2,8 x H 10
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Cristallo

2 Orologio cristallo cuore albero della vita 
Cod. art.: 149-12 cm. 10x8,5

3 Orologio cristallo diamante laurea
Cod. art.: 146-28 cm. 11 x 8,5

4 Orologio cristallo cuore 50° 
Cod. art.: 149-50 cm. 10 x 8,5

5 Orologio cristallo diamante
Cod. art.: 146 cm. 11 x 8,5

1 Orologio cristallo diamante albero della vita
Cod. art.: 146-12 cm. 11 x 8,5

6 Orologio cristallo cuore 
Cod. art.: 149 cm. 10x8,5

1

2

3

4

5

6
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8

9

7 Cuore in cristallo 50°
Cod. art.: 141-50 cm. 7,8 x 7,8 x 5,5

8 Cuore in cristallo comunione
Cod. art.: 141-21 cm. 7,8 x 7,8 x 5,5

Cristallo

4 Goccia in cristallo comunione
Cod. art.: 140-21 cm. 5,5 x 8,5 

6 Goccia in cristallo putti bacio
Cod. art.: 140-49 cm. 5,5 x 8,5 

5 Goccia in cristallo cresima
Cod. art.: 140-23 cm. 5,5 x 8,5 

3 Goccia in cristallo 25°
Cod. art.: 140-25 cm. 5,5 x 8,5 

2 Goccia in cristallo 50°
Cod. art.: 140-50 cm. 5,5 x 8,5 

1 Goccia in cristallo 50°
Cod. art.: 140-450 cm. 5,5 x 8,5

1

2

3

4

7

5

8

6
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1

Legno e ceramica

2

3

1 Set tagliere sole e luna
Cod. art.: 778/1 cm. 17 x 12
Cod. art.: 778/2 cm. 24,5 x 17

2 Set tagliere fiori e farfalle
Cod. art.: 777/2 cm. 24,5 x 17

3 Set tagliere maiolica tortora
Cod. art.: 779/1 cm. 17 x 12
Cod. art.: 779/2 cm. 24,5 x 17
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1

2

3

1 Bilancia maiolica tortora
Cod. art.: 763 cm. 20 x 14,5

2 Bilancia fiori tortora
Cod. art.: 762 cm. 20 x 14,5

3 Bilancia fiori e farfalle
Cod. art.: 765 cm. Ø 18,5

Vetro e abs

Batterie incluse Batterie incluse Batterie incluse
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1 2

3

4

1 Sottopentola orange
Cod. art.: 60800 cm. Ø 20

2 Sottopentola red
Cod. art.: 60802 cm. Ø 20

3 Sottopentola green
Cod. art.: 60803 cm. Ø 20

4 Sottopentola blue
Cod. art.: 60801 cm. Ø 20

Serie 4 sottopentola
Cod. art.: 60804

Ceramica
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Legno e ceramica

3 Set tagliere maiolica colorata
Cod. art.: 773 cm. 31 x 18

2 Set tagliere maiolica tortora
Cod. art.: 774 cm. 33 x 22

1 Set tagliere Sicily
Cod. art.: 775 cm. 30 x 17

1

2

3
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1

2

3

1 Set 2 mug peonia
Cod. art.: 60814 cm. Ø 8,7 x H 9,5

2 Set 2 tazzine da caffè peonia
Cod. art.: 60812 cm. Ø 12,5 x H 6,5

3 Mug peonia
Cod. art.: 60815 cm. Ø 8,7 x H 9,5

Porcellana
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1

2

3

1 Tea for one peonia
Cod. art.: 60810 cm. Ø 12 x H 13,5  

2 Pala torta peonia
Cod. art.: 60813 cm. 27 x 7

3 Tazza con infusore peonia
Cod. art.: 60811 cm. Ø 8 x H 11,5

Serie peonia 6 pezzi

Cod. art.: 60816
3 pz. pag 126  
3 pz. pag 127

Porcellana
| 126 | | 127 |



1 2

1 Set olio aceto, sale e pepe
Cod. art.: 60822 cm. Ø 12 x H 19

2 Set sale pepe e porta tovaglioli
Cod. art.: 60821 cm. 15 x 13 x H 16

Legno
Ceramica

| 128 || 128 |



1 Penna rossa con astuccio
Cod. art.: 16RS

Serie 4 penne c/astuccio
Cod. art.: 16/4

3 Penna grigia con astuccio
Cod. art.: 16GR

2 Penna bronzo con astuccio
Cod. art.: 16BR

4 Penna blu con astuccio
Cod. art.: 16BL

Refill blu Refill blu Refill blu Refill blu

Metallo

1

2

3

4
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1 Espositore con 8 penne satinate
Cod. art.: 15/8 2 x colore

Penne satinate

2 Cod. art.: 15BI bianca

3 Cod. art.: 15RS rossa

4 Cod. art.: 15BL blu

5 Cod. art.: 15NE nera

1

4 5
2 3

Metallo

6

7

8

9

9 Expo con 3 penne metro
Cod. art.: 9/3

Penne metro
6 Cod. art.: 9NE Nera
7 Cod. art.: 9BI Bianca
8 Cod. art.: 9RS Rossa
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Metallo
e ecopelle

Portachiavi laurea

1 Cod.art.: 188/1 Laurea
2 Cod.art.: 188/2 Economia
3 Cod.art.: 188/3 Ingegneria
4 Cod.art.: 188/4 Informatica
5 Cod.art.: 188/5 Medicina

Portachiavi laurea

6 Cod.art.: 188/6 Farmacia
7 Cod.art.: 188/7 Giurisprudenza
8 Cod.art.: 188/8 Architettura
9 Cod.art.: 188/9 Lettere

10 Cod.art.: 188/10 Lingue

11 Espositore con 10 portachivi 
laurea
Cod.art.: 189

7
2

8
3

6
10

9

1

5

11

4
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4 Gufo laurea
Cod. art.: 636L cm. H 7,5

1 Orologio gufo laurea
Cod. art.: 636LOR cm. H 7,5

1

Polvere di marmo e resina argentata
Ecopelle e
bilaminato

4

3

2

3 Album portafoto laurea
Cod. art.: 1-6738RS cm. 15 x 20
Cod. art.: 2-6738RS cm. 20 x 25

2 Portafoto fascia martellata laurea
Cod. art.: 8542-38 cm. 6 x 9 
Cod. art.: 8544-38 cm. 10 x 15
Cod. art.: 8545-38 cm. 15 x 20
Cod. art.: 8545-38OR    ORIZZONTALE cm. 15 x 20
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Polvere di marmo e resina argentata

3

4
5

2
1

Gufi laurea
1 Cod. art.: 632/1 Gufo sopra il libro
2 Cod. art.: 632/2 Gufo libro e pergamena
3 Cod. art.: 632/3 Gufo 3 libri e pergamena
4 Cod. art.: 632/4 Coccinella
5 Cod. art.: 632/5 Pergamena c/penna

Serie con 5 gufi laurea
Cod. art.: 633
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Metallo
e ecopelle

Portachiavi pelle colorata

1 Cod. art.: 186/1B Angelo
2 Cod. art.: 186/2B Tao
3 Cod. art.: 186/3 Cuore
4 Cod. art.: 186/4 Quadrifoglio
5 Cod. art.: 186/5 Albero vita

Portachiavi pelle bianca

1 Cod. art.: 186/1B Angelo
2 Cod. art.: 186/2B Tao
3 Cod. art.: 186/3B Cuore
4 Cod. art.: 186/4B Quadrifoglio
5 Cod. art.: 186/5B Albero vita

Portachiavi pelle colorata

6 Cod. art.: 186/6 Gufo
7 Cod. art.: 186/7 Elefante
8 Cod. art.: 186/8 Conchiglia
9 Cod. art.: 186/9 Spiga
10 Cod. art.: 186/10 Coccinella

Portachiavi pelle bianca

6 Cod. art.: 186/6B Gufo
7 Cod. art.: 186/7B Elefante
8 Cod. art.: 186/8B Conchiglia
9 Cod. art.: 186/9B Spiga
10 Cod. art.: 186/10B Coccinella

11 Expo Con 10 
portachiavi colorati

Cod. art.: 187

12 Expo Con 10 
portachiavi bianchi

Cod. art.: 187B

1

3

4

12

5

11

68
10

9

7

2
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Metallo
e ecopelle

10

9

2
4 3

1

7
65

8

11

13

12

11 Portachiavi chiave bianchi
Cod. art.: 184/6B Gufo
Cod. art.: 184/7B Elefante
Cod. art.: 184/8B Chiave di violino
Cod. art.: 184/9B Coccinella

11 Portachiavi chiave bianchi
Cod. art.: 184/1B Angelo
Cod. art.: 184/2B Tao
Cod. art.: 184/3B Cuore
Cod. art.: 184/4B Quadrifoglio
Cod. art.: 184/5B Albero della vita

Portachiavi chiave colorati
1 Cod. art.: 184/1B Angelo
2 Cod. art.: 184/2B Tao
3 Cod. art.: 184/3 Cuore
4 Cod. art.: 184/4 Quadrifoglio
5 Cod. art.: 184/5 Albero della vita

Portachiavi chiave colorati
6 Cod. art.: 184/6 Gufo
7 Cod. art.: 184/7 Elefante
8 Cod. art.: 184/8 Chiave di violino
9 Cod. art.: 184/9 Coccinella

13 Portachiavi con penna metro
Cod. art.: 184/6-9RS Gufo

10 Expo con 9 portachiavi colorati
Cod. art.: 185

12 Expo con 9 portachiavi Bianchi
Cod. art.: 185B
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11 Portachiavi con penna satinata rossa
Cod. art.: 168/6-15RS

10 Expo con 18 portachiavi
Cod. art.: 169  2 x modello

1 2 3 4

9
7

6 5 8

10

11

Portachiavi con incisione

1 Cod. art.: 168/1 Angelo

2 Cod. art.: 168/2 Tao

3 Cod. art.: 168/3 Cuore

4 Cod. art.: 168/4 Quadrifoglio

Portachiavi con incisione

5 Cod. art.: 168/5 Albero della Vita

6 Cod. art.: 168/6 Gufo

7 Cod. art.: 168/7 Amicizia

8 Cod. art.: 168/8 Infinito

9 Cod. art.: 168/9 Famiglia
Metallo

e ecopelle
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Metallo
e ecopelle

Metallo
e cuoio

Portachiavi argento anticato 
12 Cod. art.: 176/1AG Moto
13 Cod. art.: 176/2AG Tao
14 Cod. art.: 176/3AG Cuore
15 Cod. art.: 176/4AG Quadrifoglio
16 Cod. art.: 176/5AG Chiave di violino
17 Cod. art.: 176/6AG Gufo

11 Expo con 10 portachiavi
Cod. art.: 179

22 Expo con 10 portachiavi
Cod. art.: 177AG Argento

11

22

6

2
1

4

7

10

53
9

8

Portachiavi cuoio

1 Cod.art.: 178/1 Moto
2 Cod.art.: 178/2 Tao
3 Cod.art.: 178/3 Cuore
4 Cod.art.: 178/4 Quadrifoglio
5 Cod.art.: 178/5 Albero della vita

Portachiavi cuoio

6 Cod. art.: 178/6 Gufo
7 Cod. art.: 178/7 Elefante
8 Cod. art.: 178/8 Farfalla
9 Cod. art.: 178/9 Angelo

10 Cod. art.: 178/10 Coccinella

Portachiavi argento anticato 
18 Cod. art.: 176/7AG Elefante
19 Cod. art.: 176/8AG Farfalla
20 Cod. art.: 176/9AG Angelo
21 Cod. art.: 176/10AG Tartaruga

12

14

15

13
16

17
18

19

20

21
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Polvere di marmo e resina argentata

5

2 4

1

3

Scarpetta calcio con penna
1 Cod. art.: 464-JU Bianco nero cm. H5 x 7
2 Cod. art.: 464-MI Rosso nero cm. H5 x 7
3 Cod. art.: 464-IN Nero blu cm. H5 x 7
4 Cod. art.: 464-RM Giallo rosso cm. H5 x 7
5 Cod. art.: 464-NA Bianco azzurro cm. H5 x 7

Serie con 5 scarpette calcio
Cod. art.: 464/5
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Polvere di marmo e resina

1 Profumatore elefante bianco argento   

Cod. art.: 690/1AB cm. H14,5 X 7 X 4,5

3 Profumatore albero vita bianco luna   

Cod. art.: 690/2B cm. H10 X 12 X 4,5
2 Profumatore elefante bianco luna  

Cod. art.: 690/1B cm. H14,5 X 7 X 4,5

4 Profumatore cuore bianco luna  

Cod. art.: 690/3B cm. H10,5 X 10 X 4,5

1

4

2

3
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Polvere di marmo e resina

1
2

3

1 Profumatore bianco luna con albero fiori
Cod. art.: 441BF cm. H 15

2 Profumatore bianco luna con albero cuori
Cod. art.: 442BC cm. H 14

3 Profumatore con albero cuori
Cod. art.: 442C cm. H 14

| 140 |



Polvere di marmo e resina

2

3

1
4

4 Profumatore esagonale con albero

Cod. art.: 541 cm. H 16

3 Profumatore esagonale bianco luna con albero

Cod. art.: 541B cm. H 16

1 Profumatore goccia con albero

Cod. art.: 542 cm. H 15,5

2 Profumatore goccia bianco luna con albero

Cod. art.: 542B cm. H 15,5
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1 Profumatore gufo
Cod. art.: 512/4TO cm. Ø 8 x H 9

2 Profumatore cuore
Cod. art.: 512/3B cm. Ø 7,2 x H 8,5

3 Profumatore albero vita
Cod. art.: 512/1TO cm. 6,5 x 6,5 x H 8,5

4 Profumatore angelo
Cod. art.: 512/2B cm. 6,5 x 6,5 x H 8,5

Serie 4 profumatori
Cod. art.: 512

1
2

3

4

Polvere di marmo e resina
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1 Profumatore cuore tappo oro
Cod. art.: 512/3G cm. Ø 7,2 x H 8,5

2 Profumatore angelo tappo oro
Cod. art.: 512/2G cm. 6,5 x 6,5 x H 8,5

3 Profumatore albero vita tappo oro
Cod. art.: 512/1G cm. 6,5 x 6,5 x H 8,5

4 Profumatore gufo tappo oro
Cod. art.: 512/4G cm. Ø 8 x H 9

Serie 4 profumatori tappo oro 
Cod. art.: 512G

1 2

3
4

Polvere di marmo e resina
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1
2 3 4

1 Profumatore gufo
Cod. art.: 482/4TO cm. 7,5 x H 8

3 Profumatore albero della vita
Cod. art.: 482/1TO cm. 8,8 x H 9,7

4 Profumatore angelo
Cod. art.: 482/2TO cm. 10 x H 9,5

Set 4 profumatori
Cod. art.: 482

2 Profumatore cuore
Cod. art.: 482/3TO cm. 8,5 x H 8

Polvere di marmo e resina
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Bilaminato
e ecopelle

1 Portafoto comunione
Cod. art.: 6824B cm. 9 x 13
Cod. art.: 6825B cm. 13 x 18

2 Album portafoto comunione
Cod. art.: 2-6825B cm. 20 x 25

2

1

4

3

3 Portafoto cresima
Cod. art.: 6828B cm. 9 x 13
Cod. art.: 6829B cm. 13 x 18

4 Album portafoto cresima
Cod. art.: 2-6829B cm. 20 x 25
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1

2

3

1 Profumatore mani tortora base bianca

Cod. art.: 594T cm. H 18

2 Profumatore mani argento base bianca

Cod. art.: 594AG cm. H 18

3 Profumatore mani bianche base tortora

Cod. art.: 594B cm. H 18

Serie 3 profumatori mani

Cod. art.: 594

5
4

4 Scatola argento c/fior di loto bianco luna

Cod. art.: 463/3BA cm. H8 X 6
5 Scatola argento c/rosa bianco luna

Cod. art.: 463/2BA cm. H8 X 6

Polvere di marmo e resina
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1 Profumatore mappamondo bicolor

Cod. art.: 592/1BC cm. H 10
Cod. art.: 592/2BC cm. H 13

1

2

3
4

2 Profumatore comunione bicolor
Cod. art.: 449/1BC cm. 8 X 8

3 Profumatore cresima bicolor
Cod. art.: 449/2BC cm. 8 X 8

4 Profumatore 50° bicolor
Cod. art.: 449/5BC cm. 8 X 8

Polvere di marmo e resina
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Polvere di marmo e resina
| 148 |

7

8

Chiave colore e bianca
1 Cod. art.: 492/1Bl Spiga bianca cm. 13
2 Cod. art.: 492/2BA Famiglia blu avio cm. 13
3 Cod. art.: 492/3RS Cuore rosso cm. 13
4 Cod. art.: 492/4VE Quadrifoglio verde cm. 13
5 Cod. art.: 492/5VS Albero verde salvia cm. 13

Espositore 10 chiavi, 5 colorate e 5 tortora e bianco
Cod. art.: 492

Chiave tortora e bianca
6 Cod. art.: 492/1BT Spiga cm. 13
7 Cod. art.: 492/2BT Famiglia cm. 13
8 Cod. art.: 492/3BT Cuore cm. 13
9 Cod. art.: 492/4BT Quadrifoglio cm. 13

10 Cod. art.: 492/5BT Albero della vita cm. 13

3

4

2

1

5

6

9

10



Polvere di marmo e resina
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5

3

4

2

8

6
1

7

Sacro cuore
1 Cod. art.: 508/1 Albero della vita cm. 11,5 X 9
2 Cod. art.: 508/2 Spiga cm. 11,5 X 9
3 Cod. art.: 508/3 Infinito cm. 11,5 X 9
4 Cod. art.: 508/4 Quadrifoglio cm. 11,5 X 9

Ali
5 Cod. art.: 509/1 Albero della vita cm. 13 X 6
6 Cod. art.: 509/2 Spiga cm. 13 X 6
7 Cod. art.: 509/3 Infinito cm. 13 X 6
8 Cod. art.: 509/4 Quadrifoglio cm. 13 X 6

Espositore 8 pezzi, 4 ali e 4 sacro cuore
Cod. art.: 508-509



Serie 10 animaletti
Cod. art.: 526

Animaletti
1 Cod. art.: 526/1 Elefante cm. 8
2 Cod. art.: 526/2 Gufo cm. 7
3 Cod. art.: 526/3 Tartaruga cm. 5
4 Cod. art.: 526/4 Coccinella cm. 4
5 Cod. art.: 526/5 Riccio cm. 5

Polvere di marmo e resina argentata

Animaletti
6 Cod. art.: 526/6 Cavallo cm. 10
7 Cod. art.: 526/7 Elefante cm. 15
8 Cod. art.: 526/8 Gufo cm. 11
9 Cod. art.: 526/9 Tartaruga cm. 7

10 Cod. art.: 526/10 Coccinella cm. 10

3

5 2
7

4

6

10

8

1

9
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Animaletti bicolor

1 Cod. art.: 526/1BC Elefante cm. 8
2 Cod. art.: 526/2BC Gufo cm. 7
3 Cod. art.: 526/3BC Tartaruga cm. 5
4 Cod. art.: 526/4BC Coccinella cm. 4
5 Cod. art.: 526/5BC Riccio cm. 5

Animaletti bicolor

6 Cod. art.: 526/6BC Cavallo cm. 10
7 Cod. art.: 526/7BC Elefante cm. 15
8 Cod. art.: 526/8BC Gufo cm. 11
9 Cod. art.: 526/9BC Tartaruga cm. 7
10 Cod. art.: 526/10BC Coccinella cm. 10

Polvere di marmo e resina

3

1

9

5
6

10

2

8
7

4

Serie 10 animaletti bicolor

Cod. art.: 526BC

| 150 | | 151 |



Polvere di marmo e resina

Chiavi bicolor

1 Cod. art.: 452/1BC Angelo bicolor cm. 12,5 X 5,5

2 Cod. art.: 452/2BC Gufo bicolor cm. 12,5 X 5,5

3 Cod. art.: 452/3BC  Cuore bicolor cm. 12,5 X 5,5

4 Cod. art.: 452/4BC Quadrifoglio bicolor cm. 12,5 X 5,5

5 Cod. art.: 452/5BC Albero vita bicolor cm. 12,5 X 5,5

Orologi bicolor

1 Cod. art.: 453/1BC Quadrifoglio bicolor cm. 8 X 8 X 3

2 Cod. art.: 453/2BC Albero vita bicolor cm. 8 X 8 X 3

3 Cod. art.: 453/3BC  Gufo bicolor cm. 9 X 7 X 3

6 Espositore con 5 chiavi bicolor

Cod. art.: 452BC

4 Espositore con 3 orologi bicolor

Cod. art.: 453BC

1

1

3

3

4

4

5
2

2
6

| 152 |



1

2
3

4

4 Cornucopia bianca frutta argento
Cod. art.: 532/1AB cm. 13 x 8 x H 12
Cod. art.: 532/5AB cm. 16 x 9 x H 15

3 Cornucopia rossa frutta oro
Cod. art.: 532/3GR cm. 13 x 8 x H 12
Cod. art.: 532/7GR cm. 16 x 9 x H 15

2 Cornucopia nera frutta argento
Cod. art.: 532/2AN cm. 13 x 8 x H 12
Cod. art.: 532/6AN cm. 16 x 9 x H 15

1 Cornucopia tortora frutta bianca
Cod. art.: 532/4BT cm. 13 x 8 x H 12
Cod. art.: 532/8BT cm. 16 x 9 x H 15

Serie 8 cornucopie
Cod. art.: 532

Polvere di marmo e resina
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Espositore 12 Vasetti, 8 piccoli e 4 medi
Cod. art.: 651

1 Vasetto damasco
Cod. art.: 649/1TO C/Pianta cm. Ø 5,5 x H 4,8
Cod. art.: 649/2TO C/Pianta cm. Ø 8 x H 6,8
Cod. art.: 649/1C T-Light cm. Ø 5,5 x H 4,8

2 Vasetto colonna dorica
Cod. art.: 647/1TO C/Pianta cm. 5,5 x 5 x H 5
Cod. art.: 647/2TO C/Pianta cm. 8 x 7,5 x H 7,3
Cod. art.: 647/1C T-Light cm. 5,5 x 5 x H 5

4 Vasetto cuore
Cod. art.: 648/1TO C/Pianta cm. Ø 6 x H 4,5
Cod. art.: 648/2TO C/Pianta cm. Ø 8,5 x H 6,8
Cod. art.: 648/1C T-Light cm. Ø 6 x H 4,5

3 Vasetto volto
Cod. art.: 650/1TO C/Pianta cm. Ø 5,5 x H 6,5
Cod. art.: 650/2TO C/Pianta cm. Ø 8 x H 9,5
Cod. art.: 650/1C T-Light cm. Ø 5,5 x H 6,5

1

2

3

4

Polvere di marmo e resina
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Polvere di marmo e resina

1 Vasetto onde con piantina bianco luna
Cod. art.: 403PB   Bianco luna cm. ø 3,5 x H5,5
Cod. art.: 404PB   Bianco luna cm. ø 5 x H7

3 Expo con 8 vasetti piccoli, 4 medi
Cod. art.: 408PB   Bianco luna

2 Vasetto onde con piantina
Cod. art.: 403P cm. ø 3,5 x H5,5
Cod. art.: 404P cm. ø 5 x H7

4 Expo con 8 vasetti piccoli, 4 medi
Cod. art.: 408P

1

2

3

4
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Serie 6 cornetti colorati

Cod.art.: 448C

7 Expo 12 cornetti colorati

Cod.art.: 448C-EXPO

14 Expo 6 cornetti argento

Cod.art.: 448 Polvere di marmo e resina

1

5

6

3

7

4

2

10

13

9

12

8

14

11

Cornetti colorati porta fortuna

1 Cod. art.: 447/1C Liscio cm. 9
2 Cod. art.: 447/2C Quadrif. cm. 9
3 Cod. art.: 447/3C Coccin. cm. 9

Cornetti porta fortuna

8 Cod. art.: 447/1 Liscio cm. 9
9 Cod. art.: 447/2 Quadrif. cm. 9

10 Cod. art.: 447/3 Coccin. cm. 9

Cornetti colorati porta fortuna

4 Cod. art.: 447/4C Liscio cm. 12
5 Cod. art.: 447/5C Quadrif. cm. 12
6 Cod. art.: 447/6C Coccin. cm. 12

Cornetti porta fortuna

11 Cod. art.: 447/4 Liscio cm. 12
12 Cod. art.: 447/5 Quadrif. cm. 12
13 Cod. art.: 447/6 Coccin. cm. 12
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3

4

1 Cornetto rosso corona oro
Cod. art.: 491/3GR cm. 12,5
Cod. art.: 491/7GR cm. 18

2 Cornetto bianco corona argento
Cod. art.: 491/1AB cm. 12,5
Cod. art.: 491/5AB cm. 18

3 Cornetto verde corona oro
Cod. art.: 491/4GV cm. 12,5
Cod. art.: 491/8GV cm. 18

4 Cornetto nero corona argento
Cod. art.: 491/2AN cm. 12,5
Cod. art.: 491/6AN cm. 18

Serie 8 cornetti con corona
Cod. art.: 491

Polvere di marmo e resina
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Melograno
4 Cod. art.: 2400/1 conf. 6 pz. cm. Ø 3
5 Cod. art.: 2400/2 cm. Ø 4
6 Cod. art.: 2400/3 cm. Ø 5
7 Cod. art.: 2400/4 cm. Ø 7

4

5

6

7

Polvere di marmo e resina

1 Vasetto bianco con piantina base 
argento

Cod. art.: 500/1PB cm. Ø6  H7,5
Cod. art.: 500/2PB cm. Ø8 H10,5

2 Vasetto oro con piantina base 
bianca

Cod. art.: 502/1PG cm. Ø6  H7,5
Cod. art.: 502/2PG cm. Ø8 H10,5

3 Vasetto tortora con piantina base 
bianca

Cod. art.: 501/1PTO cm. Ø6  H7,5
Cod. art.: 501/2PTO cm. Ø8 H10,5

1

2

3
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Polvere di marmo e resina

4 Pigna blu con base argento

Cod. art.: 504/4BL cm. Ø7,5 H13
Cod. art.: 504/5BL cm. Ø11 H20

5 Pigna oro con base bianca

Cod. art.: 502/4G cm. Ø7,5 H13
Cod. art.: 502/5G cm. Ø11 H20

1 Pigna nera con base oro

Cod. art.: 506/4NE cm. Ø7,5 H13
Cod. art.: 506/5NE cm. Ø11 H20

3 Pigna bordeaux con base oro

Cod. art.: 503/4BX cm. Ø7,5 H13
Cod. art.: 503/5BX cm. Ø11 H20

Serie 7 pigne

Cod. art.: 507/4 H13
Cod. art.: 507/5 H20

2 Pigna verde con base oro

Cod. art.: 505/4VE cm. Ø7,5 H13
Cod. art.: 505/5VE cm. Ø11 H20

6 Pigna tortora con base bianca

Cod. art.: 501/4TO cm. Ø7,5 H13
Cod. art.: 501/5TO cm. Ø11 H20

7 Pigna bianca con base argento

Cod. art.: 500/4B cm. Ø7,5 H13
Cod. art.: 500/5B cm. Ø11 H20

4
6

75

2

3

1
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Polvere di marmo e resina

3

2
1

1

4

3 Profumatore testa di moro bicolor

Cod. art.: 431/2BCP cm. 7 X H 10

2   Profumatore testa di moro argento

Cod. art.: 431/2P  cm. 7 X H 10

1  Vasetto con piantina testa di moro oro

Cod. art.: 431/1G  cm. 5 X H 8 
Cod. art.: 431/2G  cm. 7 X H 10
Cod. art.: 431/3G  cm. 15 X H 18
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Polvere di marmo e resina

21

2 Vasetto con piantina testa di moro argento

Cod.art.: 431/1 cm. 5 X H 8
Cod.art.: 431/2 cm. 7 X H 10
Cod.art.: 431/3 cm. 15 X H 18

1 Vasetto con piantina testa di moro bicolor

Cod.art.: 431/1BC cm. 5 X H 8
Cod.art.: 431/2BC cm. 7 X H 10
Cod.art.: 431/3BC cm. 15 X H 18

| 160 | | 161 |



1
2

3
4

2 Profumatore testa di moro tortora e gold
Cod. art.: 432/2TGP cm. 8 x H11

4 Profumatore testa di moro bianco
Cod. art.: 432/2BP cm. 8 x H11

1 Vasetto con piantina testa di moro bianco
Cod. art.: 432/1B cm. 5,5 x H8
Cod. art.: 432/2B cm. 8 x H11
Cod. art.: 432/3B cm. 16 x H19

3 Vasetto con piantina testa di moro tortora e gold
Cod. art.: 432/1TG cm. 5,5 x H8
Cod. art.: 432/2TG cm. 8 x H11
Cod. art.: 432/3TG cm. 16 x H19

Polvere di marmo e resina
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3

1

1 Profumatore fiore di loto in porcellana bianca
Cod. art.: 604 cm. 9 x H 11

2 Profumatore calla in porcellana bianca
Cod. art.: 606 cm. 8 x H 10 

3 Profumatore rosa in porcellana bianca
Cod. art.: 605 cm. 8 x H 10

Porcellana
Polvere di marmo e resina

4 Profumatore rosa in porcellana bianca

Cod. art.: 602 cm. 9 X H 8

4
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2 Innamorati
Cod. art.: 483/1 Innamorati braccio sul collo cm. H 14 
Cod. art.: 483/3 Innamorati braccio sul collo cm. H 20 
Cod. art.: 483/4 Innamorati braccio sul collo cm. H 30 

3 Innamorati bianco luna
Cod. art.: 483/1B cm. H 14
Cod. art.: 483/3B cm. H 20
Cod. art.: 483/4B cm. H 30

4 Innamorati treccia bianco luna
Cod. art.: 486/1B cm. H 14,5 
Cod. art.: 486/2B cm. H 21 
Cod. art.: 486/3B cm. H 29 

1 Innamorati
Cod. art.: 483/2 Innamorati cm. H 14 

Serie con 2 innam. piccoli, 
1 medio e 1 grande
Cod. art.: 485

Serie 3 innamorati treccia bianco luna
Cod. art.: 487B

Serie 3 innamorati bianco luna
Cod. art.: 485BPolvere di marmo e resina
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1

4

3

1 Innamorati cuore
Cod. art.: 488/1 cm. H 14,5 
Cod. art.: 488/2 cm. H 23
Cod. art.: 488/3 cm. H 30

Serie 3 pezzi innamorati cuore
Cod. art.: 489

Serie 6 sacre famiglie 3 argento + 3 bicolor
Cod. art.: 529

Serie 3 pezzi innamorati cuore bianco luna
Cod. art.: 489B

2 Innamorati cuore bianco luna
Cod. art.: 488/1B cm. H 14,5 
Cod. art.: 488/2B cm. H 23
Cod. art.: 488/3B cm. H 30

3 Sacra famiglia statuetta
Cod. art.: 529/1 cm. H 14
Cod. art.: 529/2 cm. H 20
Cod. art.: 529/3 cm. H 29

4 Sacra famiglia statuetta bicolor
Cod. art.: 529/1BC cm. H 14 
Cod. art.: 529/2BC cm. H 20
Cod. art.: 529/3BC cm. H 29

Polvere di marmo e resina
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4 Sacra famiglia bianca base tortora
Cod. art.: 587/2B cm. 10,5 x H17
Cod. art.: 587/3B cm. 16 x H25

5 Sacra famiglia tortora base bianca
Cod. art.: 587/2TO cm. 10,5 x H17
Cod. art.: 587/3TO cm. 16 x H25

5

4

Serie 3 abbracci bianco argento

Cod. art.: 478AB

Serie 3 abbracci bicolor

Cod. art.: 478BC

1

3

2

3 Innamorati bicolor
Cod. art.: 484/1BC cm. 9,5 x H12,5
Cod. art.: 484/2BC cm. 12 x H17
Cod. art.: 484/3BC cm. 16 x H24,5 

1 Abbraccio bianco argento
Cod. art.: 478/1AB cm. H 14,5
Cod. art.: 478/2AB cm. H 21
Cod. art.: 478/3AB cm. H 29

2 Abbraccio bicolor
Cod. art.: 478/1BC cm. H 14,5
Cod. art.: 478/2BC cm. H 21
Cod. art.: 478/3BC cm. H 29

Polvere di marmo e resina
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Serie 8 angeli bianco argento 

Cod. art.: 521AB

1

3 4

2

5

6 7
8

6 Angelo spiga bianco argento
Cod. art.: 521/3AB cm. H 12
Cod. art.: 521/7AB cm. H 18

2 Angelo spiga pastellato
Cod. art.: 521/3PA cm. H 12
Cod. art.: 521/7PA cm. H 18

7 Angelo cuore bianco argento
Cod. art.: 521/2AB   cm. H 12
Cod. art.: 521/6AB   cm. H 18

3 Angelo cuore pastellato
Cod. art.: 521/2PA   cm. H 12
Cod. art.: 521/6PA   cm. H 18

5 Angelo albero vita bianco argento
Cod. art.: 521/4AB cm. H 12
Cod. art.: 521/8AB cm. H 18

4 Angelo albero vita pastellato
Cod. art.: 521/4PA cm. H 12
Cod. art.: 521/8PA cm. H 18

8 Angelo colomba bianco argento
Cod. art.: 521/1AB  cm. H 12
Cod. art.: 521/5AB   cm. H 18

1 Angelo colomba pastellato
Cod. art.: 521/1PA  cm. H 12
Cod. art.: 521/5PA   cm. H 18

Serie 8 angeli pastellati

Cod. art.: 521PA

Polvere di marmo e resina
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3 Angelo cuore bianco e tortora
Cod. art.: 525/2BT cm. H 13,5
Cod. art.: 525/5BT cm. H 20

2 Angelo spiga bianco e tortora
Cod. art.: 525/1BT cm. H 13,5
Cod. art.: 525/4BT cm. H 20

1 Angelo albero della vita bianco e tortora
Cod. art.: 525/3BT cm. H 13,5
Cod. art.: 525/6BT cm. H 20

Serie 6 angeli bianco e tortora
Cod. art.: 525BT

31 2

Polvere di marmo e resina
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3 Angelo albero della vita argento e bianco
Cod. art.: 525/3AB cm. H 13,5
Cod. art.: 525/6AB cm. H 20

2 Angelo spiga argento e bianco
Cod. art.: 525/1AB cm. H 13,5
Cod. art.: 525/4AB cm. H 20

1 Angelo cuore argento e bianco
Cod. art.: 525/2AB cm. H 13,5
Cod. art.: 525/5AB cm. H 20

Serie 6 angeli argento e bianco
Cod. art.: 525AB

1

3

2

Polvere di marmo e resina
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1 

4
6

2

5

Serie 6 angeli argento
Cod. art.: 524

Serie 6 angeli bianchi
Cod. art.: 524B

3

1 Angelo fiore argento
Cod. art.: 523/1 cm. 12
Cod. art.: 523/4 cm. 18

4 Angelo fiore bianco luna
Cod. art.: 523/1B cm. 12
Cod. art.: 523/4B cm. 18

2 Angelo cuore argento
Cod. art.: 523/2 cm. 12
Cod. art.: 523/5 cm. 18

5 Angelo cuore bianco luna
Cod. art.: 523/2B cm. 12
Cod. art.: 523/5B cm. 18

3 Angelo spiga argento
Cod. art.: 523/3 cm. 12
Cod. art.: 523/6 cm. 18

6 Angelo spiga bianco luna
Cod. art.: 523/3B cm. 12
Cod. art.: 523/6B cm. 18

Polvere di marmo e resina
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2 Sacra famiglia
Cod. art.: 536/2 cm. 30 x 12 
Cod. art.: 536/3 cm. 50 x 24

3 Sacra famiglia bicolor
Cod. art.: 536/1BC cm. 16 x 7,8 
Cod. art.: 536/2BC cm. 30 x 12 
Cod. art.: 536/3BC cm. 50 x 24

1 Sacra famiglia bicolor
Cod. art.: 596/1BC cm. 14,5 x 8,5 
Cod. art.: 596/2BC cm. 28,5 x 16,5 
Cod. art.: 596/3BC cm. 47,5 x 27,5

Serie 6 angeli bicolor
Cod. art.: 524BC

6 Angelo spiga bicolor
Cod. art.: 523/3BC cm. 12
Cod. art.: 523/6BC cm. 18

4 Angelo cuore bicolor
Cod. art.: 523/2BC cm. 12
Cod. art.: 523/5BC cm. 18

5 Angelo fiore bicolor
Cod. art.: 523/1BC cm. 12
Cod. art.: 523/4BC cm. 18

1

3

5
6

4

2

Polvere di marmo e resina
Retro in legno
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1 Bacio bianco base tortora
Cod. art.: 516/1B cm. 8,2 x H 13
Cod. art.: 516/2B cm. 11,5 x H 18
Cod. art.: 516/3B cm. 16 x H 26

2 Bacio tortora base bianca
Cod. art.: 516/1TO cm. 8,2 x H 13
Cod. art.: 516/2TO cm. 11,5 x H 18
Cod. art.: 516/3TO cm. 16 x H 26

Serie bacio 6 pezzi
Cod. art.: 516 (3 misure bianco e 3 misure tortora)

1
2

Polvere di marmo e resina
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2 La carezza bianca base tortora
Cod. art.: 514/1B cm. 9 x 4 x H 12
Cod. art.: 514/2B cm. 12 x 5,5 x H 15
Cod. art.: 514/3B cm. 18 x 7 x H 22,5

1 La carezza tortora base bianca
Cod. art.: 514/1TO cm. 9 x 4 x H 12
Cod. art.: 514/2TO cm. 12 x 5,5 x H 15
Cod. art.: 514/3TO cm. 18 x 7 x H 22,5

3 Profumatore mani tortora cuore bianco
Cod. art.: 513TO cm. 12,7 x 7 x H 9

Serie 6 pezzi la carezza
Cod. art.: 514

1

3

2

Polvere di marmo e resina
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Serie 6 pezzi sacra famiglia
Cod. art.: 654

1 Sacra famiglia tortora con base bianca
Cod. art.: 654/1TO cm. 8,5 x H 13
Cod. art.: 654/2TO cm. 12 x H 17
Cod. art.: 654/3TO cm. 16 x H 26

2 Sacra famiglia bianca con base tortora
Cod. art.: 654/1B cm. 8,5 x H 13
Cod. art.: 654/2B cm. 12 x H 17
Cod. art.: 654/3B cm. 16 x H 26

2
1

Polvere di marmo e resina
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1 Sacra famiglia bianca base argento
Cod. art.: 654/1AG cm. 8,5 x H 13
Cod. art.: 654/2AG cm. 12 x H 17
Cod. art.: 654/3AG cm. 16 x H 26

2 Sacra famiglia bianca base oro
Cod. art.: 654/1G cm. 8,5 x H 13
Cod. art.: 654/2G cm. 12 x H 17
Cod. art.: 654/3G cm. 16 x H 26

Serie 6 pezzi sacra famiglia base oro e 
argento
Cod. art.: 654G-AG

1

2

Polvere di marmo e resina
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1 Sacra famiglia bianca base tortora
Cod. art.: 685/1B cm. 10 x H 12
Cod. art.: 685/2B cm. 13 x H 16,5
Cod. art.: 685/3B cm. 21 x H 25
Cod. art.: 685/4B cm. 26 x H 30

2 Sacra famiglia tortora base bianca
Cod. art.: 685/1TO cm. 10 x H 12
Cod. art.: 685/2TO cm. 13 x H 16,5
Cod. art.: 685/3TO cm. 21 x H 25
Cod. art.: 685/4TO cm. 26 x H 30

3 Sacra famiglia bicolor base bicolor
Cod. art.: 685/1BC cm. 10 x H 12
Cod. art.: 685/2BC cm. 13 x H 16,5
Cod. art.: 685/3BC cm. 21 x H 25
Cod. art.: 685/4BC cm. 26 x H 30

2

1

3

Polvere di marmo e resina
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1 Sacra famiglia bianca base argento
Cod. art.: 685/1AG cm. 10 x H 12
Cod. art.: 685/2AG cm. 13 x H 17
Cod. art.: 685/3AG cm. 21 x H 26
Cod. art.: 685/4AG cm. 26 x H 31,5

Serie 8 pezzi sacra famiglia base oro e 
argento
Cod. art.: 685G-AG

2 Sacra famiglia bianca base oro
Cod. art.: 685/1G cm. 10 x H 12
Cod. art.: 685/2G cm. 13 x H 17
Cod. art.: 685/3G cm. 21 x H 26
Cod. art.: 685/4G cm. 26 x H 31,5

1 2

Polvere di marmo e resina
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1
3

2

2 Cristo kenosis
Cod. art.: 473/1 cm. 16 x 8 
Cod. art.: 473/2 cm. 24 x 13  

3 Sacra famiglia
Cod. art.: 476/1 cm. 16 x 6 
Cod. art.: 476/2 cm. 24 x 9  
Cod. art.: 476/3 cm. 41,5 x 17,5  

Tutte le misure sono da appendere e da appoggio

1 Cristo bicolor
Cod. art.: 683/1BC cm. 16 x 12 
Cod. art.: 683/2BC cm. 25 x 17,5 
Cod. art.: 683/3BC cm. 34 x 24,5

1

Polvere di marmo e resina
Retro in legno
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Tutte le misure sono da appendere e da appoggio

1 3 4

2

1 Cristo kenosis bianco luna
Cod. art.: 473/1B cm. 16 x 8 
Cod. art.: 473/2B cm. 24 x 13  
Cod. art.: 473/3B cm. 40 x 18,5  

2 Madonna con bambino bianco luna
Cod. art.: 475/1B cm. 16 x 5 
Cod. art.: 475/2B cm. 24 x 6,5  
Cod. art.: 475/3B cm. 41,5 x 15,5  

3 Angelo bianco luna
Cod. art.: 474/1B cm. 16 x 6,5 

4 Sacra famiglia bianco luna
Cod. art.: 476/1B cm. 16 x 6 
Cod. art.: 476/2B cm. 24 x 9  
Cod. art.: 476/3B cm. 41,5 x 17,5  

Polvere di marmo e resina
Retro in legno
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Tutte le misure sono da appendere e da appoggio

1 Sacra famiglia tortora con legno bianco
Cod. art.: 655/1TO cm. 15,5 x H 12
Cod. art.: 655/2TO cm. 26,8 x H 20,5
Cod. art.: 655/3TO cm. 44 x H 34

2 Sacra famiglia bianca con legno tortora
Cod. art.: 655/1B cm. 15,5 x H 12
Cod. art.: 655/2B cm. 26,8 x H 20,5
Cod. art.: 655/3B cm. 44 x H 34

2

1

Polvere di marmo e resina
Retro in legno laserato

Serie 6 pezzi sacra famiglia
Cod. art.: 655
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Tutte le misure sono da appendere e da appoggio Polvere di marmo e resina
Retro in legno laserato

31

2

1 Sacra famiglia bicolor
Cod. art.: 598/1BC cm. 16 x H14
Cod. art.: 598/2BC cm. 23,5 x H20
Cod. art.: 598/3BC cm. 37,5 x H33

2 Sacra famiglia bianca
Cod. art.: 598/1B cm. 16 x H14
Cod. art.: 598/2B cm. 23,5 x H20
Cod. art.: 598/3B cm. 37,5 x H33

3 Sacra famiglia argento
Cod. art.: 598/1 cm. 16 x H14
Cod. art.: 598/2 cm. 23,5 x H20
Cod. art.: 598/3 cm. 37,5 x H33
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Polvere di marmo e resina
Retro in legno

Tutte le misure sono da appendere e da appoggio

1 Sacra famiglia bicolor 

Cod. art.: 686/1BC cm. 15,5 X 12,5
Cod. art.: 686/2BC cm. 26 X 20
Cod. art.: 686/3BC cm. 45 X 35

2 Sacra famiglia bianco luna

Cod. art.: 686/1B cm. 15,5 X 12,5
Cod. art.: 686/2B retro tortora cm. 26 X 20
Cod. art.: 686/3B retro tortora cm. 45 X 35

1

2
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2 Cristo bianco luna
Cod. art.: 593/1B cm. 12,5 x 13
Cod. art.: 593/2B cm. 23 x 23

1 Sacra famiglia bianco luna
Cod. art.: 596/1B cm. 12,5 x 13
Cod. art.: 596/2B cm. 23 x 23
Cod. art.: 596/3B cm. 38 x 38

1

2
3

Polvere di marmo e resina
Retro in legno

Tutte le misure sono da appendere e da appoggio

3 Cristo argento
Cod. art.: 593/1 cm. 12,5 x 13
Cod. art.: 593/2 cm. 23 x 23

4 Sacra famiglia argento
Cod. art.: 596/1 cm. 12,5 x 13
Cod. art.: 596/2 cm. 23 x 23
Cod. art.: 596/3  retro tortora cm. 38 x 38

4
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Tutte le misure sono da appendere e da appoggio

1 Capoletto sacra famiglia bicolor

Cod.art.: 646CBC cm. 80 x 40

2 Capoletto sacra famiglia argento

Cod.art.: 646C cm. 80 x 40

3 Capoletto sacra famiglia riccioli bianco

Cod.art.: 596CB1 cm. 80 x 40

1

3

4

5

2

4 Capoletto sacra famiglia riccioli bicolor
Cod. art.: 596CBC cm. 80 x 40

5 Capoletto sacra famiglia riccioli argento
Cod. art.: 596C1 cm. 80 x 40

Polvere di marmo e resina
Retro in legno

| 184 |



Tutte le misure sono da appendere e da appoggio

1 Sacra famiglia bicolor

Cod. art.: 646/1BC retro tortora cm. 15 X 11
Cod. art.: 646/2BC retro tortora cm. 26 X 20
Cod. art.: 646/3BC  retro tortora

senza serigrafia
cm. 45 X 34

2 Sacra famiglia argento

Cod. art.: 646/1 cm. 15 X 11
Cod. art.: 646/2 cm. 26 X 20
Cod. art.: 646/3  cm. 45 X 34

3 Sacra famiglia bianco luna

Cod. art.: 646/1B cm. 15 X 11
Cod. art.: 646/2B cm. 26 X 20
Cod. art.: 646/3B  retro tortora

              senza serigrafia
cm. 45 X 34

4 Sacra famiglia bicolor

Cod. art.: 646/1WBC retro bianco cm. 15 X 11
Cod. art.: 646/2WBC retro bianco cm. 26 X 20
Cod. art.: 646/3WBC retro bianco cm. 45 X 34

1

3

4

2

Polvere di marmo e resina
Retro in legno
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Ceramica

1 Vaso disco bianco 
Cod. art.: 60207B cm. 36 x 8 x H 34

2 Vaso disco tortora 
Cod. art.: 60206TO cm. 31 x 7 x H 29,5

3 Vaso girasole bianco
Cod. art.: 60200B cm. Ø 14,5 x H 41
Cod. art.: 60201B cm. Ø 17 x H 49

21

3
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1 Vaso mongolfiera bianco
Cod. art.: 60204B cm. 22 x 17 x H 43
Cod. art.: 60205B cm. 25,5 x 19,5 x H 51

2 Vaso mongolfiera tortora
Cod. art.: 60204TO cm. 22 x 17 x H 43
Cod. art.: 60205TO cm. 25,5 x 19,5 x H 51

Ceramica

2
1
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1 Composizione floreale dalie e aloe ametista
Cod. art.: 4503 cm. 100-110

2 Composizione floreale gardenia, indicum e aloe tortora
Cod. art.: 4500 cm. 100-110

Lattice
La foto raffigura una composizione (3 steli).

Ogni codice articolo comprende due composizioni (6 steli).

1

2
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1 Composizione floreale gigli e aloe rosa
Cod. art.: 4501 cm. 100-110

2 Composizione floreale giglio, protea nitida e aloe verde
Cod. art.: 4505 cm. 100-110

1

2

La foto raffigura una composizione (3 steli).
Ogni codice articolo comprende due composizioni (6 steli). Lattice
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1 Composizione floreale magnolia fiori pesca
Cod. art.: 4504 cm. 90-100

2 Composizione floreale camelie e aloe grigio
Cod. art.: 4502 cm. 100-110

1
2

Lattice
La foto raffigura una composizione (3 steli).

Ogni codice articolo comprende due composizioni (6 steli).
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1 Orologio fiori e felci
Cod. art.: 4400 cm. Ø 60

2 Quadro con cornice fiori e mare
Cod. art.: 4036 cm. 90 x 120

1

Legno, decoro a plotter

2

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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Quadro con cornice fiori bianchi e oro
Cod. art.: 4043
cm. 140 x 70

Tela dipinta a mano
Cornice in legno



1 Quadro con cornice cavalli in corsa 

Cod. art.: 4041 cm. 120 x 80

2 Quadro con cornice cavalli

Cod. art.: 4042 cm. 100 x 100

2

1
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Tela dipinta a mano
Cornice in legno



Quadro con cornice astratto graticolato
Cod. art.: 4037
cm. 120 x 80

| 194 || 194 || 194 |

Tela dipinta a mano
Cornice in legno



1 Quadro con cornice nuovo inizio

Cod. art.: 4035 cm. 100 x 100

2 Quadro con cornice rosa bianca e oro

Cod. art.: 4033 cm. 100 x 100

1

2
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Tela dipinta a mano
Cornice in legno



1 Quadro con cornice paesaggio turchese

Cod. art.: 4021 cm. 120 x 80

2 Quadro con cornice fiore

Cod. art.: 4026 cm. 100 x 100

1

2
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Tela dipinta a mano
Cornice in legno



Quadro con cornice universo
Cod. art.: 4029
cm. 150 x 75

| 197 |

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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1 Quadro con cornice volto estate

Cod. art.: 4039 cm. 80 x 120

2 Quadro con cornice vasi con fiori

Cod. art.: 4040 cm. 80 x 120

1

2

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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1 Giostra carillon stella
Cod. art.: 696A     azzurra cm. Ø 8,5 x H 16
Cod. art.: 696R     rosa cm. Ø 8,5 x H 16

2 Giostra carillon fiocco
Cod. art.: 695A     azzurra cm. Ø 8,5 x H 16
Cod. art.: 695R     rosa cm. Ø 8,5 x H 16

3 Giostra carillon cerchi

Cod. art.: 697A     azzurra cm. Ø 8,5 x H 16

Cod. art.: 697R     rosa cm. Ø 8,5 x H 16

Quadro con cornice natura e colori
Cod. art.: 4030	  
cm. 150 x 80 

Tela dipinta a mano
Cornice in legno

| 198 | | 199 || 198 | | 199 || 198 || 198 |



1 Quadro con cornice betulle orizzontali

Cod. art.: 4022 cm. 120 x 70

2 Quadro con cornice fiori e fantasia

Cod. art.: 4024 cm. 100 x 100

2

1

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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Quadro con cornice le vele	 	
Cod. art.: 4027
cm. 120 x 80

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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Quadro con cornice albero incanto
Cod. art.: 4054
cm. 120 x 100

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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Quadro con cornice coppia astratta colore
Cod. art.: 4056
cm. 100 x 100

| 203 |

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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Quadro con cornice albero dell’armonia
Cod. art.: 4053
cm. 160 x 80

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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Quadro con cornice astratto green
Cod. art.: 4045
cm. 90 x 100

| 205 |

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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Quadro con cornice dolce foresta
Cod. art.: 4052
cm. 120 x 60

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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Quadro con cornice volto romantic
Cod. art.: 4046
cm. 90 x 120

Quadro con cornice volto fiori gold
Cod. art.: 4047
cm. 100 x 100

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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Quadro con cornice nodi
Cod. art.: 4050
cm. 80 x 120

Quadro con cornice ispirazione
Cod. art.: 4051
cm. 80 x 120

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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2 Quadro con cornice fiore bianco

Cod. art.: 4016 cm. 100 x 100

1 Quadro con cornice lei e i fiori

Cod. art.: 4038 cm. 80 x 120

21

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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1 Quadro con cornice albero foglie

Cod. art.: 4013 cm. 120 x 80

1

| 210 |

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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Quadro con cornice astratto immagina
Cod. art.: 4019
cm. 140 x 70

| 211 |

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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Quadro con cornice astratto jazz
Cod. art.: 4044
cm. 120 x 90

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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Quadro con cornice fiori bianco grigio oro
Cod. art.: 4055
cm. 100 x 100

| 213 |

Tela dipinta a mano
Cornice in legno

| 212 | | 213 || 212 | | 213 |



Quadro con cornice gioco dorato
Cod. art.: 4049
cm. 120 x 60

| 214 |

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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Quadro con cornice astratto gold
Cod. art.: 4017
cm. 100 x 100

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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1 Quadro con cornice betulle

Cod. art.: 4012 cm. 100 x 100

2 Quadro con cornice vaso con fiori

Cod. art.: 4015 cm. 80 x 80

2

1

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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2 Quadro con cornice betulle light

Cod. art.: 4023 cm. 100 x 80

1 Quadro con cornice New York

Cod. art.: 4020 cm. 100 x 100

1

2

Tela dipinta a mano
Cornice in legno
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